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s.8 s.14 s.24Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Mezunundan Birincilik 
Ödülü

“2015 Kıbrıs Diyabet 
Çalıştayı” 
Gerçekleştirildi

DAÜ Çalışanları Arası 
Futsal Turnuvası 
Tamamlandı

Yeni Akademik 
Yıla Merhaba

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2015 
– 2016 Akademik Yılı İlk Dersi ve Açılış 
Töreni 13 Ekim 2015 Salı günü, saat 
10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salo-
nu’nda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı’nın “Kıbrıs Sorununda Üniver-
sitelerin Yeri” konulu verdiği ilk ders 
sunumu ile gerçekleştirildi. 

Açılış Töreni öncesinde DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam Cumhur-
başkanı Akıncı’yı Rektörlük makamın-
da ağırladı. Tören, Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından DAÜ Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
gerçekleştirdiği açılış konuşması ile 
başladı. Prof. Dr. Osam sözlerine An-
kara’da gerçekleşen menfur terörist 
saldırısında hayatını kaybedenleri say-
gı ile andığını belirterek başladı ve te-
rorün her çeşidini amacı ne olursa olsun 
lanetlediğini vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
kurulduğu günden itibaren DAÜ’nün 
kaliteli eğitim ve sosyal sorumluluklarını 
yerine getiren, hukuğa saygılı bir dev-
let üniversitesi olma yolunda ilerlediğini 
aktararak DAÜ hakkında bilgiler verdi. 

Prof. Dr. Osam 2015 – 2016 Akademik 
Yılı’nın barış, huzur ve bilimsel verimliliğin 
en üst düzeyde gerçekleşeceği bir yıl 
olması temennisinde bulundu. Prof. Dr. 
Osam’ın ardından KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı ilk ders sunumunu 
gerçekleştirdi. 

Akıncı, konuşmasına öncelikle An-
kara’da gerçekleştirilen terörist sal- 
dırılarında hayatını kaybedenlere 
rahmet dileyerek başladı ve “Ankara 
ağlıyorsa KKTC de ağlıyordur” dedi. 
Akıncı, Kıbrıs’ta yıllardır bir çözüm 

arayışı olduğunu dile getirerek her 
yıl çözüm karşısında dinamiklerin 
değiştiğine dikkat çekti. Müzakere 
sürecinden ve konu başlıklarından bah-
seden Akıncı, sürecin interaktif olmasını 
istediğini aktardı. Kıbrıs konusunda 
üniversitelerin büyük yeri olduğuna dik-
kat çeken Akıncı, akademik çalışmaların 
çözüm sürecindeki öneminden bahset-
ti. İlk ders sunumunun ardından Cum-
hurbaşkanı Akıncı’ya DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osam tarafından teşekkür pla-
keti takdim edildi. İlk ders, gerçekleştiri- 
len soru cevap sonrasında düzenlenen 
kokteyl ile sona erdi.

DAÜ 2015 – 2016 Akademik Yılı 
KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı’nın Verdiği 
İlk Ders Sunumu İle Başladı

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’ya gümüş tabak takdim etti

İlk Ders ve Akademik Yıl Açılış Töreni’ne protokol, akademisyenler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve heyeti 
İran’a ziyaret gerçekleştirdi. DAÜ heyeti 
İran’ın başkenti Tahran ve Kerman 
şehrinde çeşitli temaslarda bulunarak 
kurumsal işbirlikleri ve teknik inceleme-
lerde  bulundu.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam, Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca, Ecza-
cılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Fethi Şahin, Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı ve İranlı 
öğrenci temsilcilerinin de katıldığı İran 
ziyareti 30 Ekim – 3 Kasım 2015 tarihleri 
arasında gerçekleşti. DAÜ heyeti İran’da, 
İran Sağlık ve Tıp Eğitimi Bakanlığı, Bilim 
Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye 
Cumhuriyeti Tahran Büyükelçiliği, Tahran 

Tıp Bilimleri Üniversitesi, Kerman Tıp 
Üniversitesi, Uluslararası Azad Üniversi-
tesi, Shahid Bahonar Üniversitesi ve çeşitli 
eczacılık laboratuvarlarına ziyaretlerde 
bulunarak temas ve incelemeler yaptılar. 
KKTC’nin lisans, yüksek lisans ve doktora 
derecesinde İran Yüksek Öğrenim Bakan-
lığı tarafından denkliği bulunan tek üniver-
site olan DAÜ, üniversitenin geleceğine 
dair çok önemli temaslarda bulunarak 
dünya üniversiteleri arasında çok saygın 
bir yeri olan kurumlarla işbirliklerine imza 
attı. DAÜ heyeti bugüne kadar devlet 
düzeyinde en üst düzeyde ağırlanarak, 
devlet yetkililerine gerçekleştirdikleri ziya-
retlerde iki ülke arasında tıp, eczacılık 
ve eğitim alanında var olan işbirliklerinin 
daha ileriye nasıl taşınacağı konusunda 
fikir alışverişinde bulundu. Ziyarette, İran 
Devleti’nin kanser araştırmaları, ilaç geliş-

tirme araştırma laboratuvarları, obezite ve 
beslenme alışkanlıkları ile genel anlamda 
bulaşıcı olmayan hastalıkların önlenmesi 
konusundaki tecrübeleri ve KKTC’deki 
uygulama alanlarına sağlanabilecek 
destek konuşuldu. 

Dünya Üniversitesi Olan Tahran Tıp 
Üniversitesi İle İkili Anlaşma
İran’ın en iyi ilk 3 ve dünyanın ilk 100 
üniversitesi arasında bulunan Tahran 
Tıp Üniversitesi ile DAÜ arasında tıp ve 
eczacılık alanlarında akademik işbirliği 
protokolü imzalandı. İmzalanan protokol 
öğretim üyesi ve öğrenci değişimi, staj, 
teknik bilgi alışverişi gibi konuları kapsıyor.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam 
gerçekleştirdikleri ziyaretlerin öneminden 
bahsederek, akademik konularda ve 

araştırmalarda dünyada saygınlığı 
bulunan kurumlarla yapılan işbirlikle-
rinden duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Gerçekleştirdikleri ziyaret ve anlaşmaların 
DAÜ’de eğitim alan tıp ve eczacılık öğren-
cilerine büyük faydalar sağlayacağını dile 
getiren Prof. Dr. Osam, “DAÜ  sağlık 
alanında yapacağı bilimsel çalışmalarla 
ülkemize de büyük katkılar sağlayacaktır.” 
ifadelerini kullandı. İran Devlet yetkililerine 
üniversite hakkında detaylı teknik bilgiler 
verildiğini ve Türkiye Cumhuriyeti Tahran 
Büyükelçiliği’ne de nezaket ziyareti 
yaptıklarını dile getiren Prof. Dr. Osam, 
gösterdikleri ilgi ve alakadan ötürü başta 
İran Devleti Lefkoşa / Kıbrıs Büyükelçi-
liği olmak üzere tüm yetkililere teşekkür 
etti. DAÜ’nün gerçekleştirdiği ziyaretler 
bakanlık ve üniversitelerin web sitelerinin 
yanı sıra İran basınında da geniş yer aldı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
İçişleri ve Çalışma Bakanı Asım Akan-
soy Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
Rektörlük makamında ziyaret etti. Söz 
konusu ziyarette DAÜ çalışanlarının tü-
münü ilgilendiren Toplu İş Sözleşmeleri 
(TİS)  ve  Bakanlık ile DAÜ arasındaki 
ilişkilerin güçlendirilmesi  konusunda 
protokol imzalanması yönünde fikir 
alışverişi yapıldı.

Gerek KKTC gerekse Gazimağusa için 
DAÜ’nün son derece önemli bir eği-
tim kurumu olduğuna değinen Bakan 
Akansoy, DAÜ’deki çalışma hayatının 
ülkeye örnek gösterilmesi gerektiğini 
vurguladı. Akansoy, var olan iş huzu-
ru ve barışın sürdürülebilir olması için 
Bakanlık olarak desteğe hazır olduk-
larının da altını çizerek DAÜ Yöneti-
mi’ne gerek TİS imzalanması gerekse 
sözleşmelerde varolan yükümlülükler 
konusundaki hassasiyetinden dolayı 
teşekkür etti.

Prof. Dr. Osam da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek DAÜ yöne-
timi olarak Üniversite için tüm paydaş-
larla diyalog halinde olmanın DAÜ’nün 
daha iyi yerlere taşınması açısından 
son derece önemli olduğuna değindi. 
DAÜ Yasası’nın çıkmasında yaşanan 
gecikmeden duyduğu rahatsızlığı dile 
getiren Prof. Dr. Osam, yasanın bir an 
önce çıkması ve Üniversitenin vekalet 
yönetiminden kurtulmasının önemine 
değindi. 

Ziyaret sırasında hazır bulunan DAÜ 
Akademik Personel Sendikası (DAÜ- 
SEN) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hasan 
Ulaş Altıok ve sendika yetkilileri uzun 
yıllardan sonra DAÜ’de Toplu İş Söz-
leşmesi’nin (TİS) imzalandığına deği-
nerek üniversiteye güven ve huzurun 

geldiğine dikkat çekti. Yönetimin pay-
daşlarla uzlaşı içerisinde olduğuna de-
ğinen Yrd. Doç. Dr. Altıok, yönetimden 
beklentilerinin var olan diyaloğun sür-
dürülmesi olduğunun altını çizdi. Ziya-
rette İçişleri ve Çalışma Bakanlığı Müs-
teşarı Hasan Alicik, Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan, İdari İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr.  Bekir Özer, 
Mali İşler’den Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Ak-
tuğralı hazır bulundu. 

İçişleri ve Çalışma Bakanı DAÜ’yü Ziyaret Etti

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Bakan Asım Akansoy ve DAÜ-SEN Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hasan Ulaş Altıok ile makamında görüştü

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam başkanlığındaki DAÜ heyeti İran’da devlet ve üniversite yetkilileri ile biraraya gelerek yararlı işbirliklerine imza attılar

DAÜ’den İran Çıkarması 
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Suriye Tanzanya Büyükelçisi Abdulma-

nem Annan Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 

Osam’a nezaket ziyareti gerçekleştir-

di. Ziyarette DAÜ hakkında ve güncel 

konular hakkında bilgi alışverişi yapıldı.

DAÜ’de olma sebebinin 2 kızının 

yükseköğrenim eğitimlerini almaları 

için DAÜ’yü tercih etmesi olduğunu 

açıklayan Suriye Tanzanya Büyükelçi-

si Abdulmanem Annan, DAÜ’nün 

adını Afrika ve Suriye’li ailelerden çok 

duyduğunu ifade etti. Güncel siyasi 
konular hakkında da bilgi alışverişi-
nin yapıldığı ziyarette, Annan Suriye’li 
öğrencilere gösterilen ilgiden ötürü 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’a teşekkür etti. 

DAÜ’ye güvenerek çocuklarının kayıt-
larını DAÜ’ye yaptırdığı için Büyükelçi 
Annan’a teşekkür eden Prof. Dr. Nec-
det Osam ise, Suriye’de yaşanan 
savaştan ötürü üzüntülerini iletti. 
DAÜ’nün imkanları doğrultusunda 
Suriye halkına yardımcı olmaya hazır 
olduklarını da sözlerine ekleyen Prof. 
Dr. Necdet Osam, Abdulmanem An-
nan’a günün anısına DAÜ logolu lef-
kara takdim etti. Söz konusu ziyarette 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca ve 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı da hazır bulundu.  

Suriye Tanzanya Büyükelçisi 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti 

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Nijerya Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Ibrahim Isah’a DAÜ logolu lefkara takdim ederken

Suriye Tanzanya Büyükelçisi Abdulmanem Annan,  Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ yetkilileri ile Rektörlük Makamı’nda görüştü

Organ bağışı bir bireyin hayattayken 
kendi isteği ile tıbben yaşamı sona er-
dikten yani beyin ölümü gerçekleştik-
ten sonra başka hastaların tedavisinde 
kullanılmak üzere doku ve organlarının 
alınmasına şahitler huzurunda izin ver-
mesi işlemidir. Akli dengesi yerinde ve 
on sekiz yaşından büyük olan her birey 
organ bağışında bulunabilir. Bireyler 
organlarından yalnızca birini bağış- 
layabilecekleri gibi organlarının tama-
mını da bağışlayabilirler. 

Avrupa ve Amerika’da “Organ Bağışı 
Haftası” yılın farklı aylarında kutlanıyor 
olmasına karşın ülkemizde ve Türki-
ye’de “Organ Bağışı Haftası” TC Sağlık 
Bakanlığı’nın aldığı kararla her yıl 3-9 
Kasım tarihleri arasında kutlanmakta 
ve bu kutlamalar kapsamında çeşitli 
kampanya ve etkinlikler düzenlen- 
mektedir. “Organ Bağışı Haftası”nın 
birincil amacı organ bağışı ve naklinin 
yaygınlaşmasını ve toplum bilincinin 
gelişmesini sağlamaktır. Her ne kadar 

sağlık açısından önemi tartışılmaz olsa 
da organ bağışı ve naklinin ülkemizde 
gündeme taşınması diğer ülkelerde-
kine nazaran yeni bir olaydır. 

Türkiye’de 1991 yılından beridir mev-
cut olan “Organ ve Doku Nakli Yasası” 
esas alınarak hazırlanan “İnsan Hücre, 
Doku ve Organ Nakli ile İlgili Kuralları 
Düzenleyen Yasa” KKTC Meclisi’nin 27 
Ekim 2014 tarihli yedinci birleşiminde 
oybirliğiyle kabul edilmiş olup, ilk organ 

nakli (babadan 

oğula böbrek na-

kli) Lefkoşa Dr. 

Burhan Nalban-

toğlu Devlet Has-

tanesi’nde 28 Temmuz 2015 tarihinde 

gerçekleşmiştir. Bireyler olarak bize 

düşen her bağışın yeni bir hayat an-

lamına geldiğini unutmamak ve organ 

bağışını toplumsal görevlerimizden biri 

olarak görmektir.

UZMAN GÖZÜYLE
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide GÖKÇORA

“HER BAĞIŞ YENİ BİR HAYAT ANLAMINA GELİYOR”

Nijerya Ankara Büyükelçiliği Masla-
hatgüzarı Ibrahim Isah, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında zi-
yaret etti. Söz konusu ziyaret sırasında 
konuşan Isah, DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Nijerya’daki eğitim sistemi ve öğren-
cilere sunulan burslar hakkında bilgiler 
verdi.

Ziyarette Nijerya’lı öğrencilerin Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
gelirken yaşadığı vize sıkıntılarından 
bahseden Isah, aynı zamanda Ni-
jerya’lı öğrencilere uygulanan burslar-
da yaşanan sıkıntılardan da söz etti. 
Prof. Dr. Osam, Nijerya’lı öğrencilere 
uygulanan vize uygulamalarında or-
taya çıkan problemlerin sona ermesi 

için gerekli kişilerle irtibata geçtiklerini 
belirterek, DAÜ’nün Nijerya’dan gelen 
öğrencilere uygulanan burs olanak-
larında yaşanan sıkıntıların da ortadan 
kalkması için gerekli çalışmaları başlat-
tığını aktardı.

Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca,  
Rektörlük Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş de hazır bulundu. Zi-
yaret sonunda Prof. Dr. Osam, Nijerya 
Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Isah’a 
Kıbrıs’a özgü lefkara işi pano takdi-
minde bulundu. 

Nijerya Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı DAÜ’deydi
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İran Lideri Temsilcisi ve Tahran Üniver-
sitesi İslamik Düşünce Bölümü Dekanı 
Hojatol Eslam Kalantari Doğu Akde- 
niz Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamın-
da ziyaret etti. Söz konusu ziyarette 
DAÜ’de eğitim alan İran’lı öğrenciler 
ile Tahran Üniversitesi arasındaki iliş- 
kileri güçlendirmek için bilgi alışverişi 
yapıldı. 

Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün öğrenci ve 
öğretim görevlisi profili, alt yapı ola-
nakları, kampüs yapısı, fakülte ve 
bölümleri ile akreditasyonları hakkında 
bilgiler vererek DAÜ’nün uluslararası 
standartlarda eğitim veren bir dünya 
üniversitesi olduğunu aktardı. Hojatol 
Eslam Kalantari DAÜ’de bulunmaktan 
son derece memnun olduğunu dile ge-

tirerek DAÜ’nün başarılarını her zaman 
takip ettiklerini belirtti. Hojatol Eslam 
Kalantari, DAÜ’de eğitim alan İran’lı 
öğrenciler hakkında da bilgiler alarak 
İran’lı öğrencilere gösterilen ilgi ve 
ev sahipliğinden dolayı teşekkürlerini 
iletti. Hojatol Eslam Kalantari, İran ile 
ilişkileri güçlendirmek adına İran’da 
eğitim veren üniversiteler ile işbirliği 
protokolü imzalamanın önemli olduğu-
na vurguladı. 

Prof. Dr. Osam, ziyaret sırasında İran’lı 
öğrenci profilinden son derece mem-
nun olduklarını belirtti. Ziyaret sonunda 
Prof. Dr. Osam, Hojatol Eslam Kalan-
tari’ye Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdim etti. Söz konusu ziyarette DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı da hazır bulundu. 

İran Lideri Temsilcisi 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Dekan Hojatol Eslam Kalantari’ye lefkara işi hediye takdim ederken

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Kıbrıs Saint Mark Kilisesi Piskoposu Michael Lewis, Peder Gabriel Amat ve Peder Canon Paul Maybury ile görüştükten sonra DAÜ logolu lefkara işi takdiminde bulundu

Kıbrıs Saint Mark Kilisesi Piskoposu    
Michael Lewis Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. 9 Kasım 
2015 tarihinde gerçekleştirilen söz 
konusu nezaket ziyaretine Peder Gabri-
el Amat, Peder Canon Paul   Maybury ve 
Harry Ching ile birlikte gelen Piskopos 
Lewis, DAÜ’nün hristiyan öğrenci toplu-
luklarına göstermiş olduğu ilgiden son 
derece memnun olduklarını dile getirdi.

Gerçekleştirilen söz konusu nezaket 
ziyaretinde konuşan Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün uluslararası bir üniversite ol-
duğunun altını çizerek DAÜ’de din, dil, 
ırk ayrımı yapmadan barış içerisinde 
eğitim ortamının sağlandığını vurgu-
ladı. DAÜ’de eğitim alan hristiyan 
öğrenciler için kilise temin ettiklerinin 

altını çizen Prof. Dr. Osam, farklı din-
lere sahip öğrencilerin ibadetlerini 
gerçekleştirebilmeleri için DAÜ’nün 
her türlü imkanı sağlamaya çalıştığını 
belirtti.

Ziyarette konuşan Piskopos Lewis, 
DAÜ’nün hristiyan öğrenciler için temin 
ettikleri kiliseden memnun olduklarını 
bildirerek söz konusu kilisenin geliş- 
tirilebilmesi için destek vermeye hazır 
olduklarının altını çizdi. Ziyaret sonun-
da Prof. Dr. Osam, konuklara Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bu-
lundu. Söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ Rektörlük Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş ve DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
da hazır bulundu. 

Kıbrıs Saint Mark Kilisesi Piskoposu DAÜ’yü Ziyaret Etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Le-
tonya ve Bulgaristan’dan gelen öğret-
men sendikalarını ağırladı. DAÜ’ye ge-
len sendika yetkilileri DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. 

Söz konusu ziyaret sırasında konuşan 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) en eski 
ve en köklü üniversitesi olduğunu be-
lirterek DAÜ hakkında geniş bilgiler 
verdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 100’ün 
üzerinde farklı ülkeden öğrencisi bu-
lunduğuna dikkat çekerek DAÜ’nün 
çok kültürlü bir yapıya sahip olduğunu 

ve her bir öğrencinin barış içerisinde 
DAÜ’de eğitim aldığını vurguladı. Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün sahip olduğu 
uluslararası akreditasyonlar hakkında 
da geniş bilgiler verdi. 

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen’in 
de katıldığı söz konusu ziyarette Prof. 
Dr. Sözen, DAÜ’nün global bir aile 
olduğuna dikkat çekerek DAÜ’de din, 
dil, ırk ayrımı yapmadan tüm öğren-
cilerin bir arada huzur içerisinde eği-
tim aldığını belirtti. Söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ Akademik Personel 
Sendika (DAÜ-SEN) Başkanı Yrd. Doç. 

Dr. Hasan Ulaş Altıok da hazır bulundu.  
Ziyaret sonunda Prof. Dr. Osam sendi-

ka yetkililerine Kıbrıs’a özgü DAÜ logo-
lu lefkara işi pano takdiminde bulundu. 

Televizyon Program Yapımcısı ve 
Detay Gazetesi Köse Yazarı Cenk 
Diler Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 

Osam’ı makamında ziyaret etti. Zi-
yaret sırasında “Hükümetlerin Vaat-
leri ve Hezimetleri” isimli yeni kitabını 
tanıtan Diler, imzaladığı kitabını Prof. 

Dr. Osam’a hediye etti. Söz konusu 
ziyaret sırasında kitabının tanıtımını 
yapan Diler, kitabının içeriği ve konusu 
hakkında Prof. Dr. Osam’ı bilgilendir-
di. Ziyaret sırasında konuşan Prof. Dr. 
Osam, Diler’i DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
başarılarından dolayı kendisini tebrik 
etti. Ziyaret sırasında DAÜ Akedemik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen, Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Mali İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu,  Tanıtım’dan Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca, Orta Öğretim Alanlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hamit Caner 
ve Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş de hazır bulundu. 

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen yabancı sendika yetkilileri ile toplantı yaptı

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Zaho Üniversitesi Rektörü Yrd. Doç. Dr. Lazgin A. Jamil’e DAÜ logolu lefkara işi takdim etti

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ Yönetimi, Cenk Diler ile birarada

Diler, Rektör Vekili Prof. Dr.Osam’a kitabını takdim ederken 

Gazeteci Cenk Diler 
Prof. Dr. Osam’a Yeni Kitabını Hediye Etti

Letonya ve Bulgaristan’dan 
Öğretmen Sendikaları DAÜ’yü Ziyaret Etti

Zaho Üniversitesi Rektörü Yrd. Doç. 
Dr. Lazgin A. Jamil, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) Uluslararası Üniversiteler Kon-
seyi’ne katılmak için gelen Yrd. Doç. 
Dr. Jamil, Prof. Dr. Osam’a nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. 

Gerçekleştirilen söz konusu ziyarette 
Zaho Üniversitesi hakkında bilgiler 
veren Yrd. Doç. Dr. Jamil, DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Yrd. Doç. Dr. Jamil, Zaho 
Üniversitesi’nin birçok üniversite ile 
işbirliği içerisinde olduğunu belirterek 
DAÜ ile de işbirliği içerisinde olmayı 

istediklerini vurguladı. Ziyarette DAÜ 
hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Osam, 
iki üniversite arasında kurulacak olan 
işbirliğinden memnun olacaklarını dile 
getirerek, özellikle dil öğretimi alanın-
da işbirliğine gidilebileceğini aktardı. 

Ziyaret sırasında DAÜ Tanıtım 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Amca ve Rektörlük 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Ak-
keleş de hazır bulundu. Ziyaret sonun-
da Prof. Dr. Osam, Yrd. Doç. Dr. 
Jamil’e Kıbrıs’a özgü lefkara işi pano 
takdiminde bulunurken Yrd. Doç. Dr. 
Jamil , Prof. Dr. Osam’a Zaho Üniver-
sitesi’ne özgü hediye takdiminde bu-
lundu.     

Zaho Üniversitesi Rektörü DAÜ’yü Ziyaret Etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde 

eğitim veren Fizik Bölümü İran Temel 

Bilimler Araştırma Enstitüsü tarafından 

Tahran’da organize edilen Bölgesel 

Teorik Fizik konferansına katıldı. 

Söz konusu konferansta DAÜ’yü 

temsilen davetli konuşmacı olarak 

Fizik Bölümü öğretim üyelerinden 

Prof. Dr. Özay Gürtuğ ve Doç. Dr. S. 

Habib Mazharimousavi yer aldı. Alan 

Teorileri, Astrofizik ve Kozmoloji ile 

Sicim Teorileri konularının görüşüldüğü 

söz konusu konferansta Prof. Dr. 

Gürtuğ Einstein’ın Genel Görecelik 

teorisinde öngörülen dönen kara delik 

(Rotating Black Hole) çözümlerinde var 

olan tekilliklerin (singularity) kuantum 

(quantum) özelliklerinin incelendiği son 

çalışmasını sundu.  

Doç. Dr. S. Habib Mazharimousavi 

ise uzak evrenlere yolculukta kısa 

yol olarak bilinen solucan deliklerinin 

(Wormholes) teorisini anlatan ve 

ekzotik madde şartı gerektirmeyen son 

çalışmalarının bir özetini sundu.

Konularında uzman yaklaşık 70 

seçkin bilim insanının davetli olduğu 

konferansta 17 konuşma gerçek-

leştirildi. Karanlık Madde (Dark Matter), 

Karanlık Enerji (Dark Energy) ve ilgili 

evren modelleri ile sicim teorisinde 

yapılan güncel çalışmaların yer aldığı 

sunumların son gününde, bölge ülkeleri 

arasında akademik işbirliğini artırmaya 

yönelik temenniler de dile getirildi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Japonya’nın Yokohama şehrinde 9-12 
Kasım 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 
41’inci Endüstriyel Elektronik 
Konferansı’nda (IECON2015) tem-
sil edildi. Üniversiteyi temsilen 
konferansa katılan DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan 
Kömürcügil “İndükleme güç transfer 
uygulamaları için yeni bir çok-seviyeli 
iki-yönlü Dc-Dc çevirici” (A novel multi-
level bi-directional Dc-Dc converter for 
inductive power transfer applications) 
ve “12 anahtarlı voltaj kaynaklı çevirici 
kullanan üç faz DVR için kayan 
kipli kontrol yöntemi” (Sliding mode 
control strategy for three-phase DVR 

employing twelve-switch voltage 
source converter) konulu iki sunum 
gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Kömürcügil’in sunmuş olduğu 
“İndükleme güç transfer uygulamaları 
için yeni bir çok-seviyeli iki-yönlü 
Dc-Dc çevirici” (A novel multi-level 
bi-directional Dc-Dc converter for 
inductive power transfer applications) 
başlıklı bildiri Kablosuz Güç Transferi 
(Wireless Power Transfer) oturumunda 
en iyi sunum ödülünü alma başarısını 
gösterdi. Günümüzde, kablosuz 
güç transferi konusu özellikle akıllı 
telefonların, bazı tıbbi cihazların ve 
elektrikli arabaların kablosuz olarak 
şarj edilmesinde kullanılan yeni bir 

yöntem olmakta birlikte, bu yöntemin 
randımanını artıracak yeni kontrol 
yaklaşımları da bilim adamlarının 
gündeminde bulunmaktadır.

IECON, merkezi Amerika Birleşik 
Devletlerinde bulunan Elektrik-
Elektronik Mühendisleri Enstitüsü’nün 
(IEEE) Endüstriyel Elektronik Topluluğu  
(IES) tarafından her yıl düzenlenen ve 
bu alanda dünyada en önde gelen 
konferanslardan biri olma özelliğini 
taşıyor.  Dünyaca ünlü birçok bilim 
adamının katıldığı bu konferansta, Güç 
Elektroniği oturumuna Prof. Dr. Hasan 
Kömürcügil başkanlık etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Emre Hamurtekin’in 
üzerinde çalıştığı proje, İtalya Floransa 
Üniversitesi’nde kabul edildi. Projede 
yer alan tekniğin geliştirilebilmesi için 
sürdürülen çalışmaları tamamlayan 
Yrd. Doç. Dr. Hamurtekin, Floransa 
Üniversitesi  “Binding Laboratory of 
the Department of Neuroscience, 
Psychology, Drug Research and 
Child’s Health (NEUROFARBA) of 
the University of Florence, İtalya”ya 
sunduğu projenin kabul edilmesinin 
ardından DAÜ’ye söz konusu projede 
yer alan tekniği geliştirip getirebilmek 

için Floransa Üniversitesi’nde çalıştı. 
Yrd. Doç. Dr. Hamurtekin, yurt dışında 
bulunduğu süreçte antidepresan etkili 
St. John’s Wort (Hypericum perforatum) 
adlı bitki ekstresinin ve içerdiği bazı 
aktif kimyasalların, bununla birlikte 
DAÜ Eczacılık Fakültesi Farmasötik 
Kimya bölümünce sentezlenen üç yeni 
kimyasal maddenin bazı reseptörlere 
ilgisini araştıran deneysel çalışmaları 
içeren iki adet proje gerçekleştirdi. Yurt 
dışında uygulamış olduğu Reseptör 
Bağlama Tekniği “Radioligand Binding 
Assay” olarak isimlendirilen tekniğin 
DAÜ Eczacılık Fakültesi bünyesinde 
Dekan Prof. Dr. M. Fethi Şahin ve 

çalışma ekibi tarafından sistematik 

bir şekilde yürütülen “Yeni İlaç Adayı 

Moleküller Geliştirme” çalışmalarında 

önemli bir yer tutacağını belirten Yrd. 

Doç. Dr. Hamurtekin, söz konusu 

projenin Floransa Üniversitesi ile 

DAÜ arasındaki bilimsel işbirliğinin 

ilerlemesinde büyük rol oynayacağına 

inandığını belirtti. 

Yrd. Doç. Dr. Hamurtekin ilerleyen 

süreçte iki üniversite arasında ortaklaşa 

gerçekleştirilecek diğer bilimsel 

araştırmalara yol açacağı görüşünde 

olduğunu da vurguladı.

Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesinden Önemli Başarı

Prof. Dr. M. Fethi Şahin ve Yrd Doç. Dr. Emre Hamurtekin

Prof. Dr. Hasan Kömürcügil 

Prof. Dr. Özay Gürtuğ

Prof. Dr. Hasan Kömürcügil 
Japonya’dan Ödül Alarak Döndü

Fizik Bölümü 
Bölgesel Teorik Fizik Konferansı’nda Temsil Edildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
1088 yılında kurulan ve Avrupa’nın en 
eski üniversitesi konumunda bulunan 
Bologna Üniversitesi’nin Ravenna 
Kampüsü Akademik Yılı Açılış Töreni’ne 
katıldı. Akademik Yılı Açılış Töreni’ne 
davetli ana konuşmacı olarak katılan 
Prof. Dr. Sözen, “(Savaşın Önlenmesi 
ve Barışın Sağlanmasında) Fikirlerin 
Gücünün Tekrar Gözden Geçirilmesi” 
konulu sunum gerçekleştirdi. 

Prof. Dr. Sözen, söz konusu sunumda 
savaş ve barış üzerine odaklanmış 
kişisel deneyimlerine de yer verdi. 
Prof. Dr. Sözen, açılış törenine ayrıca 
Amerika Birleşik Devletleri Eski 
Başkanı Bill Clinton tarafından yüksek 
mahkemeye atanan, Yale Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Eski Dekanı İtalyan 
asıllı Guido Calabresi’nin de davetli 
konuşmacı olarak katıldığını bildirdi. 

Bologna Üniversitesi’ne gerçek-
leştirdiği ziyaretin çok amaçlı bir 
ziyaret olduğuna değinen Prof. Dr. 
Sözen, aynı gün Bologna Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen 
etkinlikte uzun yıllardır araştırma alanı 
olan “Kıbrıs Uyuşmazlığını Çözmek: 
İdealizm ve Pragmatizmin Birleşmesi” 

(Solving the Cyprus Conflict: Blending 
Idealism with Pragmatism) konulu 
sunum gerçekleştirdiğini de bildirdi. 

Öte yandan Prof. Dr. Sözen Bologna 
Üniversitesi’ne gerçekleştirdiği ziyaret 

sırasında DAÜ ve  Bologna Üniversitesi 
arasındaki işbirliği protokolü 
çerçevesinde iki üniversitenin Hukuk 
Fakülteleri arasında ortak bir yüksek 
lisans programının açılmasına yönelik 
çeşitli temaslarda da bulunduğunu 

bildirdi. Prof. Dr. Sözen’in Bologna 
Üniversitesi Akademik Yılı Açılış 
Töreni’nde gerçekleştirmiş olduğu 
sunumun tam metnine http://www.
emu.edu.tr/tam-metin.pdf internet ad-
resinden ulaşılabiliyor. 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen 
Bologna Üniversitesi’nde Sunum Gerçekleştirdi 

Makine Mühendisliği Bölümü’nde gerçekleştirilen çalışmalardan biri

Prof. Dr. Ahmet Sözen, Bologna Üniversitesi Akademik Yılı açılış töreninde sunum yaparken

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makine Mühen-
disliği Bölümü öğretim üyesi başına 
düşen akademik yayın sayısının 3’ü 
aşması ile akademik alanda elde 
etmiş olduğu başarılarını artırmaya 
devam ediyor.  Makine Mühendisliği 
Bölümü’nde 2014 yılında SCI (Science 
Citation Index) ve SCIE (Science 
Citation Index Expanded) endeksli 
dergilerde 25 yayın yapılarak bölümde 
bulunan öğretim üyesi başına düşen 
yayın sayısı 3.13’e çıkarıldı. 

Makine Mühendisliği Bölümü’nden 
alınan bilgiye göre endeksli 

dergilerde 2014 yılı içerisinde güneş 
enerjisi, termodinamik, su arıtma, 
bilgisayar destekli üretim, malzeme, 
metal şekillendirme ve biomekanik 
konularında yayınlar yapıldığı bilgisi 
verildi. DAÜ Makine Mühendisliği 
Bölümü’nde 2013 – 2014 Akedemik 
Yılı Bahar Dönemi’nde öğrenci sayısı 
586 iken, 2014 – 2015 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde öğrenci 
sayısı 699 rakamına ulaşmıştır. Bu 
öğrencilerden 27 tanesi doktora 
öğrencisi olup bölümde yürütülen 
araştırmalara önemli ölçüde katkıda 
bulunmaktadırlar.

Makine Mühendisliği 

Bölümü Akademik 

Alandaki Başarılarını 

Sürdürüyor
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Yüksek Lisans mezunlarından Farrukh 
Safarzade, Tacikistan’da faaliyet 
gösteren cep telefonu operatörü 
Tcell tarafından düzenlenen tasarım 
yarışmasında birincilik ödülüne layık 
görüldü. 

Tcell’in yakın bir gelecekte piyasaya 
süreceği “Chi Gap” isimli mobil 
uygulamada kullanılacak özgün 
çıkartma tasarımlarını seçmek üzere 
düzenlediği tasarım yarışmasına, ülke 
genelinden profesyonel ve amatör 
düzeyde birçok sanatçı ve tasarımcı 
katıldı. 
 
Yarışmaya katılan eserlerin değer-
lendirilmesindeki en önemli kriter, 

çıkartmaların Tacik kültürünü yansıt-
masıydı. Eserler; Tcell facebook 
sayfasında paylaşılırken, ödüle layık 
görülen çıkartmalar Tcell yetkilileri 
tarafından seçildi. 

Yarışmada birincilik ödülünü kazanan 
DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Yüksek 
Lisans mezunu Farrukh Safarzade; 
çıkartma setini tasarlarken Tacik 
kültürünü ve karakterlerini, Tcell mobil 
operatörünün renkleriyle birleştirdiğini 
söyledi. Safarzade, “DAÜ’de aldığım 
eğitim benim için çok yararlı bir 
deneyimdi. Hocalarımın yapıcı önerileri 
ve tavsiyeleri beni bu noktaya getirdi. 
DAÜ’den aldığım eğitim olmasaydı, 
sanırım bu ödül de olmazdı. Tüm 
hocalarıma çok teşekkür ediyorum.”  
diyerek görüşlerini belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 

öğretim görevlisi Leyla Çınar Algül, 

Girne Zeytin Festivali kapsamında 

Girne Belediyesi ve Kıbrıs Türk 

Karikatürcüler Derneği işbirliği ile 

düzenlenen 4. Uluslararası Zeytin 

Karikatürleri Yarışması’na katılarak 

kurumların ve örgütlerin özel ödülleri 

dalında Karikatürcü Örgütleri Fe-

derasyonu (FECO- CYPRUS) özel 

ödülüne layık görüldü.

56 ülkeden 226 katılımcının 457 eser ile 

katıldığı söz konusu yarışmada “Zeytin, 

Zeytin ve Zaman, Zeytin ve Tarih, Zeytin 

ve Mitoloji, Zeytin ve Teknoloji, Zeytin 

ve Kıbrıs, Zeytin ve Hayat, Zeytin ve 

Barış, Zeytin ve Savaş, Zeytin ve Sağlık, 

Zeytin ve Kadın, Zeytin ve Adam, 

Zeytin ve Çocuk, Zeytin Ağaçlarının 

Kesilmesine Karşı Karikatürler, Zeytin 

Yağı, Zeytin Dalı, Zeytin Ağacı, Zeytin’in 

Yararları, Zeytin ve Yağ Değirmenleri” 

kategorilerinde konular işlendi. “Zeytin 

ve Kıbrıs” kategorisinde yarışmaya 

katılan Algül, zeytinin ada geneli için 

önemli olduğunu belirterek yarışmada 

elde etmiş olduğu başarıdan dolayı son 

derece mutlu olduğunu dile getirdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Mezunundan Birincilik Ödülü

İç Mimarlık Bölümü 
Öğretim Görevlisi 
Karikatürcü Örgütleri 
Federasyonu  
Özel Ödülü’nü Kazandı

Farrukh Safarzade DAÜ mezununun ödül aldığı çıkartma tasarımı

Leyla Çınar Algül’ün aldığı ödül Leyla Çınar Algül’ün ödül aldığı karikatür çalışması
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü 2014 yılı mezunu 
Ömer Bitmiş DAÜ’ye gelerek Tanıtım 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
ve eski Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Amca’yı makamında 
ziyaret etti. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra 
Türkiye’de hizmet veren ve bir İsveç 
firması olan Securitas güvenlik 
şirketinde Entegre Güvenlik Çözümleri 
İş Geliştirme Uzmanı olarak göreve 

başladığını belirten Bitmiş, DAÜ’de 
almış olduğu eğitimin kariyerinde 
büyük rol oynadığına değindi. Eğitimi 
süresince Endüstri Mühendisliği 
Kulübü başkanlığı gibi birçok 
görevi yürüttüğünü belirten Bitmiş, 
Prof. Dr. Amca’ya gerçekleştirilen 
ziyaret sırasında fakültenin dekanlık 
görevini yürüttüğü dönemlerde 
kendilerine verdiği destekten dolayı 
teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Amca, 
DAÜ’nün mezunları ile her zaman 
gurur duyduğunu belirterek, DAÜ’nün 
öğrencilerine her konuda destek 
vermeye hazır olduğunun altını çizdi. 

Bitmiş, DAÜ’deki eğitimi süresince 
birçok organizasyonda faal olarak 
çalıştığını belirterek Kıbrıs Sanayi 
Odası’nın düzenlediği birçok saha 
çalışmalarında da görev aldığının altını 
çizdi. DAÜ’nün öğrencilerine akademik 
kalite yanında sosyal açıdan da birçok 
olanak sunduğunu aktaran Bitmiş, 
DAÜ’nün öğrencilerine özgüven ve 
kendini ifade edebilme gibi birçok 
beceri kazandırdığını da vurguladı.

DAÜ’de almış olduğu eğitimin 
iş görüşmesinde büyük avantaj 
sağladığına değinen Bitmiş, DAÜ 
Mühendislik Fakültesi’nin ABET 
akreditasyonuna sahip olması ve 
verdiği İngilizce eğitimin kendisini 
rakiplerinden ayrıştırdığına vurgu yaptı.  
Bitmiş ayrıca, eğitimi süresince gittiği 
stajların iş tecrübesi edinmesinde 
büyük rol oynadığına değinerek teorik 
bilgilerin pratiğe dönüştürülmesinde 
stajın önemine değindi. 

Bitmiş, DAÜ’nün kaliteli ve öğrencilerin 
sorunlarına çözümler bulmaya 
odaklanan bir öğretim kadrosuna sahip 
olduğunu belirterek DAÜ’lü olmaktan 

her zaman gurur duyduğunu aktardı.  

Kıbrıs’ın kendisi için aileden ayrı kaldığı 

ilk yer olduğunu dile getiren Bitmiş, 

DAÜ’deki sıcak ortam sayesinde hiç 

yanlızlık hissetmeyerek DAÜ’de güzel 

bir aile ortamı yakaladığını vurguladı.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat 
Mühendisliği Bölümü 1993 yılı  mezunu 
Abdelnasir Manaa mezun olduğu 
okula gelerek 2015 – 2016 Akademik 
Yılı Güz Dönemi için oğlu Noureldin 

Abdelnasir’in kaydını yaptırdı. İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’ne kayıt olan 
Noureldin Abdelnasir babası ile aynı 
Üniversitede eğitim alacak olmanın 
mutluluğunu yaşadığını belirterek, 
babasından her zaman DAÜ’nün 

eğitim kalitesini duyduğunu vurguladı. 
Baba Manaa, oğlunun Sudan’ın önde 
gelen üniversitelerinden biri olan 
Sudan Üniversitesi’ne kabul edildiğini 
dile getirerek, ancak tercihlerinin 
mühendislik alanında dünya ile 

rekabet edebilecek mezunlar yetiştiren 

DAÜ olduğunu aktardı. DAÜ’nün 

bir dünya üniversitesi olduğunu dile 

getiren Manaa, oğlunun da kendisi 

gibi bir DAÜ’lü olmasından duyduğu 

memnuniyeti ifade etti. DAÜ’nün 

verdiği eğitimden her zaman memnun 

olduğunu dile getiren Manaa, bunun 

en büyük ispatının oğlunun da DAÜ’ye 

kayıt yaptırması olduğuna dikkat çekti.

DAÜ’den mezun olduktan sonra ülkesi 

olan Sudan’a geri döndüğünü aktaran 

Manaa, kendi inşaat şirketlerinde 

çalışmaya başladığını aktardı. Aldığı 

eğitim sayesinde başarılı çalışmalara 

imza attığını dile getiren Manaa, yıllar 

sonra tekrardan DAÜ’ye gelmekten 

son derece memnun olduğunu 

vurguladı. Kendisinin eğitim aldığı 

dönemden bugüne kadar DAÜ’nün 

çok büyük ilerleme kaydettiğini dile 

getiren Manaa, gerek akademik 

gerekse kampüs olanakları açısından 

DAÜ’nün birçok üniversiteyi geride 

bıraktığına değindi.

Nesilden Nesile DAÜ’lü

Ömer Bitmiş

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. HAsan Amca ve Ömer Bitmiş

Noureldin Abdelnasir ve babası Abdelnasir Manaa

Mezunumuz
Üniversitesini Ziyaret Etti 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği (KTGB), 
ilişkilerin daha da ileriye taşınması 
amacıyla işbirliği protokolü imzaladı. 16 
Ekim 2015 Cuma günü, saat 12:00’de, 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın makamında gerçekleştirilen 
imza töreni ile iki kurum arasında iletişimi 
güçlendiren çalışmalar yapılacak. Söz 
konusu işbirliği protokolü imza töreninde 
konuşan KTGB Başkanı İzzet Volkan 
DAÜ’nün çalışmalarını her zaman takip 
ettiklerini belirterek DAÜ’nün çağdaş 
ve özerk bir yapıya kavuşması için 
gerçekleştirilen çalışmaları takdir ettikle- 
rini bildirdi. Volkan, işbirliği protokolünün 
DAÜ’nün meslek ve sivil toplum örgütle- 
rine verdiği değerin bir göstergesi oldu-
ğunu belirterek, söz konusu protokolden 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

Prof. Dr. Osam, basının son derece 
önemli olduğuna dikkat çekerek basın-

da çıkan haberlerin niteliklerinin de bir 
o kadar önemli olduğunu vurguladı. 
İmzalanan protokol ile DAÜ’nün her 
türlü bilimsel ve akademik etkileşimi 

gerçekleştirmeye hazır olduğunu aktaran 
Prof. Dr. Osam, işbirliği protokolünün her 
iki kurum açısından yararlı olacağına 
inandığını sözlerine ekledi. Söz konusu 

işbirliği protokolüne DAÜ adına Rektör 

Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, KTGB adı-

na ise Başkan İzzet Volkan imza koydu. 

Gerçekleştirilen işbirliği protokolü imza 

töreninde DAÜ Akademik İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ahmet Sözen, Tanıtım İşleri’nden Sorum-

lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Amca, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 

İdari İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Bekir Özer, Rektör Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Halkla İlişkiler 

ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı, 

KTGB Başkan Vekili Mustafa Kortun, 

KTGB Eğitim Sorumlusu Zafer Kordan ve 

KTGB Yönetim Kurulu Üyesi Sami Özus-

lu da yer aldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Tasarım Araştırma 
Merkezi (TASAR) Muratağa, Atlılar 
ve Sandallar için Mimari Yarışma 
Projesi gerçekleştiriyor. Yarışma; DAÜ, 
Mimarlık Fakültesi, TASAR Merkezi 
yürütücülüğü ve koordinasyonunda, 
KKTC Cumhurbaşkanlığı, DAÜ, 
KTMMOB - Mimarlar Odası ve Kıbrıs 
Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği’nin katkı 
ve destekleriyle gerçekleştirilecek. 

DAÜ Rektörlük Makamı Toplantı 
Odası’nda gerçekleştirilen basın 
toplantısı ile yarışmanın detayları 
kamuoyu ile paylaşıldı. Basın Toplantısına 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara, TASAR Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Ercan Hoşkara, TASAR 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yrd. Doç. Dr. 
Pınar Uluçay, Doç. Dr. Zehra Öngül ve 
Yrd. Doç. Kamil Güley, Muratağa, Atlılar 
ve Sandallar Şehitlerini Yaşatma Derneği 
Başkanı Ahmet Aşır, Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Güler ve Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanlığı temsilcisi katıldı. 

“Tarihe Sahip Çıkmak
Düşmanlık Demek Değildir”
Söz konusu basın toplantısında konuşan 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Nedet Osam, 
öncelikle Muratağa, Atlılar ve Sandallar 
şehitlerini rahmetle andığını belirterek 
tarihin toplumsal değerlerin mihenk taşı 
olduğunu aktardı. DAÜ’nün toplumsal 
değerlerin bilincinde olan bir üniversite 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Osam, 

DAÜ’nün her zaman toplumsal değerlerin 
korunması ile ilgili üzerine düşen görevi 
yapmaya hazır olduğunun altını çizdi.

Prof. Dr. Osam, tarihe sahip çıkmanın 
düşmanlık demek olmadığına değinerek 
acıların bir kez daha yaşanmaması için 
tarihin geleceğe ışık tuttuğuna vurgu 
yaptı. Prof. Dr. Osam, ileride her iki 
toplumun da yapılacak olan eserin 
önünde şehit düşenler anısına saygı ile 
durması temennisinde bulunarak söz 
konusu eserin her iki toplum için barışın 
simgesi olması dileğinde bulundu.

“DAÜ Toplumsal Konulara Duyarlı”
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara, DAÜ Mimarlık Fakültesi 
olarak böylesi anlamlı bir projeye katkı 
koymaktan dolayı memnun olduklarını 

dile getirerek DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde 
verilen kaliteli eğitimin yanında DAÜ’nün 
çevre ve toplumsal konulara her zaman 
duyarlı davrandığını aktardı. Prof. Dr. 
Hoşkara, Muratağa, Atlılar ve Sandallar 
anıt mezar ve müze tasarım ile planlama 
konularının TASAR’ın bünyesinde ele 
alınacağını belirterek projenin kamuya 
hizmet projesi olduğunu vurguladı.

“Başvurular 7 Aralık 2015 Tarihine Kadar 
Devam Edecek”
TASAR Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ercan 
Hoşkara Kayıp Şahıslar Komitesi 
çalışmaları çerçevesinde, Muratağa  
Atlılar ve Sandallar Şehitlikleri’nin açılıp 
kimlik tespitleri için DNA testlerinin 
yapılması ile ilgili çalışmaların 
başladığını belirterek DNA testlerinin 
sonuçlanmasının bir yılı aşkın bir süre 

alacağını düşündüklerini bildirdi. Yrd. 
Doç. Dr. Hoşkara, mevcut şehitliklerin 
yeniden düzenlenmesi ve şehitlerin 
üzerinden çıkan kıyafet ve eşyaların da 
sergilenebileceği bir müze binasının 
yapılmasının öngörüldüğünü belirterek 
daha başarılı sonuçlar elde etmek 
ve farkındalığı artırmak için yarışma 
yöntemini tercih ettiklerini bildirdi.  

Yrd. Doç. Dr. Hoşkara, anıt mezarın 
yanısıra projede yaklaşık 300 metrekare 
büyüklüğünde bir de müze binasınınn 
söz konusu olduğuna vurgu yaparak 
yarışma ile ilgili şartnamenin 16 Kasım 
2015 tarihinden itibaren Mimarlık 
Fakültesi’nden temin edilebileceğinin 
altını çizdi. Yarışmaya kayıtların 7 Aralık 
2015 tarihine kadar devam edeceğini 
bildiren Yrd. Doç. Dr. Hoşkara, 15 
Ocak 2016 tarihine kadar yarışmanın 
sonuçlanmasının hedeflendiğini, 14 
Ağustos 2016 tarihine kadar da projenin 
ilk inşaat etabının tamamlanmasının 
planlandığını vurguladı. 

Gelecek Nesillere Aktarılması Önemli
Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitlerini 
Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet Aşır, 
şehitler ve gerçekleşen katliam hakkında 
bilgiler verdi. Aşır, tarihin gelecek 
nesillere aktarılmasının öneminden 
bahsederek şehitlerimize yakışır bir 
proje olması temennisinde bulundu. 
Söz konusu projenin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ileten Aşır, Kıbrıs Türk milletinin şehitlerini 
unutmayacağını vurguladı. 

Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği ile 
Protokol İmzalandı

Muratağa, Atlılar ve Sandallar için 
Mimari Yarışma Projesi Gerçekleştiriliyor

Protokole Prof. Dr. Necdet Osam ve İzzet Volkan imza koydu

Mimari Yarışma Projesi ile ilgili gerçekleşen basın toplantısından bir kare
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Nijerya’lı Öğrenciler Birliği Nijerya 
Haftası kapsamında kampüs içerisinde 
birçok etkinliğe imza attı. DAÜ’de 
eğitim alan Nijerya’lı öğrenciler 
tarafından Nijerya Haftası olarak 
belirlenen 5 – 10 Ekim 2015 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen etkinliklerde, 
Nijerya’lı öğrenciler Nijerya’nın İngiliz 

koloni yönetiminden kurtulmasının ve 
bağımsızlıklarını kazanmalarının 55’inci 
yılını kutladılar. 

Nijerya Bağımsızlık Günü Girne’de 
gerçekleştirilen yürüyüş ve kutlama 
etkinlikleri ile başladı. Etkinlikler 
çerçevesinde gerçekleştirilen futbol 
ve basketbol turnuvalarının ardından, 

DAÜ Mimarlık Bölümü’nde Nijerya 
Bağımsızlık belgeseli gösterildi. 6 Ekim 
2015 tarihinde ise futbol turnuvasının 
yanı sıra badminton yarışması da 
düzenlendi. Aynı günün gecesinde DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde yer alan ‘Yetenek 
Yarışması’nda ise Nijerya’lı öğrenciler 
çeşitli becerilerini sergilediler. Nijerya 
Haftası etkinlikleri kapsamında, 

Nijerya’dan davetli konuşmacı Leyla 

Mai Aliyu ‘Yoksulluğun Feministleşmesi’ 

üzerine bir konuşma gerçekleştirdi. 

Aynı organizasyonun bir parçası olarak 

Avukat Ramadan Sanıvar da hukuki 

konular üzerine bir sunum yaptı. Nijerya 

elçiliğini temsilen P.U. Nwokore adı 

geçen konuşmalara dinleyici olarak 

katıldı. 

Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda Nijerya Gecesi  

gerçekleştirildi. Gecede Nijerya 

Topluluğu’na katkıda bulunanlara 

ödülleri takdim edildi. Söz konusu 

geceye DAÜ Tanıtım İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hasan Amca ve Uluslararası Ofis 

İdari İşler Koordinatörü Ahmed Kasım 

da katıldı. Nijerya Haftası 10 Ekim 

2015 Cumartesi günü DAÜ Deniz 

Tesisleri’nde gerçekleştirilen Barbekü 

Partisi ile sona erdi.  

Rektör Vekili Prof. Dr. Osam, etkinlik açılışını gerçekleştirdikten sonra, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca ile birlikte standları ziyaret etti

Nijerya Gecesi’nde Nijerya’lı öğrenciler performans sergilerken Prof. Dr. Hasan Amca ödül takdim ederken

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Ürdün Öğrenci Birliği tarafından 

düzenlenen “Kampüste Ürdünlü 

Öğrenciler” isimli etkinlik  Atatürk 

Meydanı’nda gerçekleştirildi. Dördün-

cüsü gerçekleştirilen etkinlikte Ürdünlü 

öğrenciler kendi kültürlerini tanıtma 

fırsatı yakaladılar.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 

Osam ve Tanıtım İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Amca’nın da katıldığı etkinlik yoğun 

öğrenci katılımı ile gerçekleştirildi. 

Ürdün Öğrenci Birliği Başkanı 

Laith Quawneh gerçekleştirdiği 

konuşmasında eski Ürdün Kralı 

Kral Hüseyin ve Ürdün Öğrenci 

Topluluğu’nun kampüs içerisindeki 

etkinliklerinden bahsetti.  

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’ın 

kurdele kesme merasiminin ardından 

geleneksel Ürdün kahvaltısı bütün 

katılımcılara dağıtıldı. Dört saatlik bir 

süreci kapsayan etkinlik, kampüs 

içerisinde öğrencilerin birbirleri ile 

diyalog kurmasına imkan verirken, 

Ürdün çatısı altında eğlenmelerine ve 

Ürdün kültürünü tanımalarına olanak 

sağladı. 

“Kampüste Ürdünlü Öğrenciler” 
Etkinliği Gerçekleştirildi

Nijerya Haftası Gerçekleştirildi
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KKTC Tanıtıldı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 18. 
Oryantasyon ve Karşılama Günleri 
etkinlikleri kapsamında yeni gelen 
öğrencilere ve ailelerine Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) daha 
iyi tanıtabilmek için kültür turları 
gerçekleştirdi. Kuzey Kıbrıs Genç Turkcell 
ana sponsorluğunda organize edilen  
DAÜ 18. Oryantasyon ve Karşılama 
Günleri programı çerçevesinde 2 Ekim 
2015 Cuma günü Gazimağusa, 3 Ekim 
2015 Cumartesi günü Lefkoşa ve Girne 
ile 4 Ekim 2015 Pazar günü ise Karpaz 
turu yapıldı. 

Gazimağusa Kenti Tanıtıldı
Öğrencilerin eğitim hayatlarını 
sürdüreceği kenti daha iyi tanımaları 
için düzenlenen Gazimağusa turuna 
yaklaşık 900 kişi katıldı. 2 Ekim Cuma 
günü öğleden sonra gerçekleştirilen tur 
kapsamında sırasıyla Othello Kalesi, 
Lala Mustafa Paşa Camii, Namık Kemal 
Zindanı ve Suriçi gibi Gazimağusa 
kentinin tarihi ve turistik yerlerini gezen 
grup, oryantasyon asistanları tarafından 
bilgilendirildi.

Lefkoşa, Girne ve Karpaz Turları 
Gerçekleştirildi
Yeni gelen öğrencilerin Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni tanımaları ve şehirleri 
görmeleri için de ayrıca Lefkoşa, Girne 
ve Karpaz bölgesine kültür turları 
gerçekleştirildi. 3 Ekim Cumartesi günü 
1170 kişinin katılımıyla Lefkoşa’da 
Selimiye Cami, Büyük Han, Bandabulya 
Çarşısı, Yiğitler Burcu ve Ledra Palas 
ile Girne’de Kordon Boyu, Girne Kalesi, 
Bellapais Manastırı ziyaret edildi. 4 
Ekim Pazar günü ise Kapraz bölgesini 
ziyaret eden öğrenciler ve velileri 
Dipkarpaz köyü ve Apostolos Andreas 
Manastırı’nı yakından görme fırsatı 
yakaladılar. Gerçekleştirilen söz konusu 
ziyaretler sonunda öğrenciler ve velileri 
hem DAÜ’ye hem de KKTC’ye hayran 

kaldıklarını ve DAÜ’yü tercih etmekten 
dolayı son derece memnun olduklarını 
dile getirdiler. 

Polis Genel Müdürlüğü’nden Yararlı 
Seminer
Öte yandan 2 Ekim 2015 Cuma günü, 
DAÜ 18. Oryantasyon ve Karşılama 
Günleri kapsamında DAÜ’ye ve KKTC’ye 
adaptasyon sürecinin kolaylaştırılması 
için, öğrenci ve velilere yönelik olarak 
Polis Genel Müdürlüğü tarafından 
bir seminer de verildi. DAÜ Aktivite 
Salonu’nda gerçekleştirilen “Kuzey 
Kıbrıs’ta Yaşam” konulu seminerde 
yeni öğrencilere ve ailelerine ülkedeki 
suç çeşitleri, trafik kuralları, muhaceret 
işlemleri gibi konularda bilgi verildi. 

Yeni Öğrenciler İçin Muhteşem 
Organizasyon
DAÜ 18. Oryantasyon ve Karşılama 
Günleri kapsamında muhteşem bir 
organizasyonla “Hoşgeldin Gecesi” 
gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs Genç 
Turkcell ana sponsorluğunda yapılan 18. 
Oryantasyon ve Karşılama Günleri’nde, 
yeni kayıtlı öğrencilerin Üniversiteye 
gelişlerini kutlamak, idari ve akademik 
birimlerle ve öğrenci kulüpleriyle 
tanıştırmak için düzenlenen “Hoşgeldin 
Gecesi” DAÜ Atatürk Meydanı’nda 
yer aldı. Kokteylli gecede Fakülte 
ve Yüksekokul tanıtımları ile öğrenci 
kulüplerinin tanıtımları, çeşitli spor 
yarışmaları, sahne gösterileri, rekreasyon 
etkinliklerinin yanı sıra yeni gelen 
öğrencilere keyifli saatler yaşatacak 
konserler de yer aldı ve geceye katılan 
tüm yeni öğrenci ve velilerine Kıbrıs 
Mutfağı’na özgü lezzetler ikram edildi. 

DAÜ Mezunu Buray’dan Muhteşem 
Konser
DAÜ Uluslararası Ofis’e bağlı yabancı 
öğrenci gruplarının dans ve müzik 
gösterileri ile başlayan gecede daha 
sonra sırasıyla DAÜ Dans Kulübü, DAÜ 
Müzikal Topluluğu, Kıbrıs Halk Dansları 

ve Amerikan Futbol Kulübü’nün gösterileri 
yer aldı. Yabancı öğrencilerden oluşan 
Consonants adlı müzik grubu ve 
DAÜ Müzik Kulübü seslendirdikleri 
şarkılar ile binlerce öğrenciyi coşturdu. 
Ardından sahneye çıkan DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’nün 
yeni öğrencilerine Türkçe ve İngilizce 
seslenerek “DAÜ’ye Hoşgeldiniz” dedi 
ve eğitim hayatlarında başarılar diledi. 
Gecenin en önemli performansı ise son 
zamanlarda Türkiye müzik piyasasında 
adından sıkça söz ettirmeye başlayan 
Buray’ın konseri oldu.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Müzik 
Bölümü 2005 yılı mezunu Buray Hoşsöz, 
müzik kariyerinde başarı grafiğini her 
geçen gün yükseltiyor. 21 Ağustos’ta ilk 
albümü “1 Şişe Aşk”ı Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs piyasasında müzik severlerin 
beğenisine sunan Buray, ilk büyük 
konserini de mezun olduğu okulda, 
DAÜ’de vermiş oldu. “İstersen”, Sen 
Sevda Mısın” gibi son zamanlarda 
herkesin dilinde olan albüm şarkılarını 
binlerce DAÜ’lü ile birlikte seslendiren 
Buray, yaklaşık iki saat sahnede kalarak 
muhteşem bir performans sergiledi. 
Konser sonunda Buray’a DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan tarafından 
teşekkür plaketi ve çiçek takdim edildi. 

DAÜ’YE “HOŞGELDİNİZ”

Yeni öğrenciler gerçekleştirilen turlarla Gazimağusa, Lefkoşa, Girne ve Karpaz bölgesini yakından tanıma fırsatı buldular 

DAÜ mezunuı sanatçı Buray Hoşgeldin Gecesi’nde DAÜ’lü öğrencileri coşturdu Prof. Dr. Necdet Osam gecede öğrencilere seslendi Hoşgeldin Gecesi’nde fakülte ve kulüplerin tanıtımları da yapıldı
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“20 Kasım Nefret Cinayeti 
Mağduru Trans Bireyleri Anma 
Günü” dolayısıyla Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 
Unicorn LGBTQ Kulübü tarafından 
organize edilen ve Berk İnan 
tarafından sahnelenen “Ben Senin 
Bildiğin Erkeklerden Değilim” 
isimli tek kişilik performans 
DAÜ’de gerçekleşti. 

“20 Kasım Nefret Suçu Mağduru 
Trans Bireyleri Anma Günü” 
anısına düzenlenen etkinlikte 
trans erkek Berk İnan, sohbetine 
ikili cinsiyet sistemini açıklayarak 
başladı. Akabinde kendi benliğinin 
nasıl şekillendiğinden bahseden 
İnan, daha sonra ailesi, yakın 
çevresi ve toplumla yüzleşirken 

yaşadığı anıları seyirci ile 
paylaştı. İnan, hikayesini seyirciye 
anlatırken yeri geldi hüzünlü 
anlar yaşattı yeri geldi güldürdü. 
Cinsiyet değiştirme ameliyatı, 
hormon tedavisi ve yasal süreçten 
bahseden İnan, “www.transsicko.
blogspot.com” adlı kişisel 
bloğundan detaylı bilgi edinmek 
isteyenler için de deneyimlerini 
paylaştığını belirtti. İnan, sohbetin 
sonuna doğru soru cevap 
şeklinde katılımcıların aşk hayatı, 
iş hayatı, din, yardım dernekleri ve 
askerlik gibi konulardaki sorularını 
cevapladı. Öğrenci ve öğretim 
görevlilerinin yoğun ilgi gösterdiği, 
cinsiyet değiştiren insanların 
yaşadıkları zorluklar, toplum 
baskısı ve deneyimleri hakkında 
oldukça etkili ve bilgilendirici bir 

“Ben Senin Bildiğin Erkeklerden Değilim” 

DAÜ’YE “HOŞGELDİNİZ”

Yeni öğrenciler gerçekleştirilen turlarla Gazimağusa, Lefkoşa, Girne ve Karpaz bölgesini yakından tanıma fırsatı buldular 

Cadılar Bayramı’na katılan öğrenciler giydikleri kostümlerle renkli görüntülerin yaşanmasına sebep oldular

Performans sonrası DAÜ öğrencileri trans erkek Berk İnan ile hatıra fotoğrafı çektirdi
Hoşgeldin Gecesi’nde fakülte ve kulüplerin tanıtımları da yapıldı

etkinlik oldu. Konuşmasını “Ben sizin 
bildiğiniz erkeklerden değilim, dünya 
bile dönüyorsa ben de dönerim.” 

diyerek bitiren Berk İnan’a plaketi 
kulüp üyeleri tarafından takdim 
edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Ofis tarafından Cadılar 
Bayramı dolayısıyla “Halloween Party”  
düzenlendi. DAÜ’de Uluslararası Ofis 
tarafından ilk kez gerçekleştirilen söz 
konusu parti kampüs içerisinde renkli 
görüntülerin yaşanmasına sebep oldu. 
31 Ekim 2015 Cumartesi akşamı, DAÜ 

Atatürk Meydanı’nda gerçekleştirilen 
etkinliğe katılan öğrenciler giymiş 
oldukları kostümler ve yapmış 
oldukları yaratıcı makyajlar ile büyük 
ilgi topladılar.

Farklı kültürlerin biraraya gelerek 
eğlenmesinin amaçlandığı söz konusu 

etkinlikte Cadılar Bayramı konseptine 
uygun süslenen alanda gerçekleştirilen 
DJ performansları ile öğrenciler keyifli 
saatler geçirdiler. Gecenin sonunda 
düzenlenen yarışma ile en iyi kostüme 
sahip öğrenciye “En İyi Kostüm” ödülü 
de verildi. Gecede en iyi kostüm 
ödülünü kazanan Dilbora Bakhtaleva, 

DAÜ’ye Tacikistan’dan geldiğini ve 
İşletme Bölümü’nde eğitim aldığını 
belirterek, DAÜ’de olduğu için çok 
mutlu olduğunu aktardı. Bakhtaleva, 
Cadılar Bayramı etkinliğinde çok 
eğlendiklerini belirterek en iyi kostüm 
ödülüne layık görüldüğü için de son 
derece mutlu olduğunu bildirdi. 

Uluslararası Ofis Cadılar Bayramı Partisi Düzenledi 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Kıbrıs Türk Diyabet 
Derneği işbirliği ile 20 Kasım 2015 Cuma 
günü, saat 09:30’da “2015 Kıbrıs Diyabet 
Çalıştayı” gerçekleştirildi. Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
saat 09:30’da gerçekleştirilen açılış 
töreni ile başlayan çalıştay ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
diyabet hastalığı masaya yatırılarak 
diyabet hastalarının durumları üzerinde 
çalışmalar yapıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından DAÜ Tanıtım Filmi gösterimi 
ile başlayan çalıştay açılışında 
konuşan Kıbrıs Türk Diyabet Derneği 
Koordinatörü Caner Arca, diyabetle 
ilgili istatistikler incelendiğinde diyabet 
hastalığının çığ gibi buyüdüğünü belirtti. 
Arca, 2013 yılından 2014 yılına kadar 
diyabet hastalarında dünya genelinde 
33 milyon artış olduğuna değindi. Arca, 
çalıştayın diyabet hastası olmadan 
nasıl önlenebileceği ve hastaların 
neler yapması gerektiği konusunda 
araştırmacılara ışık tutacağına inandığını 
da aktardı.

“Hareketsiz, Stresli Yaşam ve Sağlıksız 
Beslenme Diyabeti Artırıyor”
Arca’nın ardından konuşan Türk 
Diyabet Vakfı Kurucularından Prof. 
Dr. Temel Yılmaz, diyabet hakkında 
geniş bilgiler vererek diyabetin tüm 
dünya için büyüyen bir sağlık sorunu 

olduğuna dikkat çekti. Türkiye’deki 
diyabet hastalarının sayısı ve durumu 
hakkında katılımcıları bilgilendiren Prof. 
Dr. Yılmaz, hareketsiz yaşam, sağlıksız 
beslenme ve stresin diyabet hastalığının 
artmasında önemli bir etken olduğunu 
vurguladı.

Avrupa Diyabet Federasyonu Avrupa 
Bölgesi gelecek dönem Başkanı Prof. Dr. 
Şehnaz Karadeniz ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında diyabet hastalığının 
hem dünyada hem Türkiye’de büyük 
bir sorun olduğunu belirterek dünyada 
yaklaşık 415 milyon diyabet hastasının 
olduğuna vurgu yaptı. Diyabetin kronik 
bir hastalık olduğunu aktaran Prof. Dr. 
Karadeniz, toplumun bu konu ile ilgili 
bilinçlendirilmesi gerektiğini dile getirdi. 

“Arabayı Parket, Asansörü Terket, 
Sağlığa Adım At”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, diyabet ve 
diyabet hastaları hakkında bilgiler 
vererek gerçekleştirilen çalıştayın 
diyabetle mücadelede önemli bir 
rol oynayacağına inandığını aktardı. 
KKTC Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık 
Hizmetleri Daire Müdürü Dr. Emine 
Güllüelli ise diyabetin önlenmesi ve 
koruma altına alınmasının önemini 
dile getirerek diyabet hastalığının her 
yaş grubunda görülebileceğine vurgu 
yaptı. Dr. Güllüelli, diyabet hastalığına 
yakalanmamak için önerilerde bulu-

narak Sağlık Bakanlığı’nın da konu 
ile ilgili çalışma yürüttüğüne dikkat 
çekti. Dr. Güllüelli çalıştayın başarılı 
geçmesini dileyerek sözlerini “Arabayı 
Parket, Asansörü Terket, Sağlığa Adım 
At” sloganı ile tamamladı. 

“Kaliteli Yaşam Demek Sağlık 
Demektir” 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam gerçekleştirdiği konuşmasında 
kendi yaşantısından örnekler vererek 
monotonlaşan hayatın içinde sağ-
lıklı yaşam için yeterli  özveriyi 
gösteremediğine vurgu yaptı. Prof. Dr. 
Osam, diyabet hastalığının günden 
güne arttığına dikkat çekerek çalıştayın 
KKTC için önemli olacağına inandığını 
belirrti. 

KKTC Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber 
söz konusu çalıştayın son derece 
önemli olduğuna değinerek  sözlerine 
“Kaliteli yaşam sağlık demektir” şeklinde 
devam etti. Gelişen teknolojinin sağlığın 
aleyhine çalıştığına vurgu yapan Dr. 
Siber, sağlıklı yaşamın devlet desteği ile 
oluşabileceğini aktardı. Meclis Başkanı 
olarak Lefkoşa’da yürüyüş alanları 
yapmak için sosyal sorumluluk projesi 
başlattığına vurgu yapan Dr. Siber, 
sağlıklı nesiller yetiştirmek için sağlıklı 
şehirler yaratılması gerektiğini aktardı. 

Açılış töreninin ardından çalışma 
grupları “Diyabetin Önlenmesi ve 
Diyabetten Korunmada Koruyucu 
Hekimlik ve Yataklı Tedavi”,  “Diyabete 
Bağlı Komplikasyonların Kontrolü ve 
Önlenmesi”, “Diyabet Bakım ve İzlem 
Kalitesinin Geliştirilmesi”, “Diyabetin 
Ekonomik ve Finansal Yöntemleri”, 
“Diyabet Bilgi Sistemleri İhtiyacı ve 
Ulusal Kayıt Sistemleri”, “Hastalar 
Açısından Değerlendirmeler, Hasta 
Haklarının Güçlendirilmesi”, “Diyabette 
Toplumsal Farkındalığın Geliştirilmesi” 
ile “Sağlık Ekibi, Toplum ve Hastanın 
Eğitilmesi” konularında çalışmalar 
gerçekleştirdi. Her bir konu için 
hazırlanan ortak raporların katılımcılara 
sunulması ve değerlendirilmesi ile 2015 
Kıbrıs Diyabet Çalıştayı sona erdi.  

“2015 Kıbrıs Diyabet Çalıştayı” 
Gerçekleştirildi

2015 Kıbrıs Diyabet Çalıştayı KKTC Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber’in katılımı ile gerçekleştirildi

Dr. Sibel Siber

2015 Kıbrıs Diyabet Çalıştayı’nda konuşmacılar diyabetin önlenebilmesi için yapılması gerekenleri anlattı

Prof. Dr. Mehtap MalkoçProf. Dr. Necdet Osam
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü çatısı altında 
oluşturulan “Lezzet Atölyesi”nde, 
amatör ruhlu, yemek yapmaktan zevk 
alan, günün yorgunluğunu yapılacak 
ve sonrasında da tadılacak yemeklerle 
atacak katılımcılara yönelik olarak 
düzenlenen kurslar tamamlandı. Söz 
konusu kurslara katılan toplam 91 
katılımcıya DAÜ Tower Restorant’da 
gerçekleştirilen sertifika töreni ile 
belgeleri takdim edildi. 

Söz konusu sertifika töreninde 
konuşan DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi 
(DAÜ – SEM) Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Ulaş Dağlı, üniversitenin misyonunun 
eğitimin yanı sıra, sosyal sorumluluk 
olduğunu da vurgulayarak, DAÜ 
– SEM’in her yaştan kişilere eğitim 
gereksinimlerini karşılamaya yönelik 
değişik konularda uzun ve kısa süreli 
kurslar, seminerler, konferanslar 
düzenlediğini ve Turizm Fakültesi 
ile beraber böyle bir programı 

başarıyla tamamlamaktan dolayı 
mutlu olduğunu ifade etti. DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, eğitim süresince, İtalyan 
Mutfağı, Anneler Günü dolayısıyla 
Anneler ve Kızları İçin Cupcake 
Yapımı, Amerikan – Teksas Mutfağı, 
Latin Mutfağı, Hint Mutfağı, Meksika 
Mutfağı, Fransız Mutfağı, Karadeniz 
Mutfağı, Çin Mutfağı, İspanyol 
Mutfağı – Tapas Yapımı gibi farklı 
konseptlerde eğitimler verildiğini 
ifade ederek, kurslarda Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden 
uluslararası sertifikalara sahip şeflerin 
ders vediğini aktardı. 

Prof. Dr. Kılıç, amaçlarının hem ilgili 
alanlarda çalışma yapmak isteyen 
üniversite öğrencilerinin hem de 
Gazimağusa ve tüm KKTC halkının 
farklı dünya mutfaklarını öğrenip 
uygulamaları açısından ihtiyaçlara 
cevap vermek olduğunu belirtti. DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin DAÜ – SEM 
ile işbirliği içerisinde yeni kurslar  

düzenleyeceklerini belirten Prof. 
Dr. Kılıç, eğitimlerin Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü uygulama 
mutfaklarında Arzum Küçük Ev 
Aletleri KKTC Genel Distrübütörü 
Edip Elektronik sponsorluğunda 
gerçekleştirileceğini vurguladı. Bu 
yıl, eğitimlerin geçen dönemden farklı 

uygulamalarla zenginleşeceğini, orta 

ve uzun döneme yayılan amatör ve 

profesyonel aşçılık programlarıyla 

kapılarının herkese açık olduğunu 

ifade eden Prof. Dr. Kılıç, tüm adada 

mutfak heveslilerini programlara 

katılmaya davet etti.

Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve Prof. Dr. Hasan Kılıç

Lezzet Atölyesi’nde katılımcılar leziz yiyecekler yaptılar Lezzet Atölyesi’ne katılanlara belgeleri takdim edildi

Şef Pınar Barut’un ödül alan çalışması

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyesi Şef 
Pınar Barut 6-8 Kasım 2015 tarihleri 
arasında İngiltere’de düzenlenen Pasta, 
Süsleme ve Şeker Sanatı Yarışması’na 
katılarak altın madalya kazanma başarısı 
gösterdi. Pastacılık alanında dünyanın 
en büyük yarışmasında, farklı ülkelerden 
toplam 1500 kişi değişik kategorilerde 
yarıştı. Barut, 35 kişinin katıldığı “Orijinal 
Tasarım” kategorisinde yapmış olduğu 
pasta ile birinci gelerek altın madalyaya 
layık görüldü. 

Barut, İngiltere’nin Birmingham kentinde 
2011 yılında düzenlenen Uluslararası 
Pasta ve Dekorasyon Yarışması’nda 
(Cake International Sugarcraft, 
Cake Decorating and Baking Show) 

katıldığı “Figür” kategorisinde ilk bronz 
madalyasını kazanmıştı. Barut ayrıca, 
2012 yılında aynı yarışmada yapmış 
olduğu Düğün Pastası’yla ikinci kez 
bronz madalyanın sahibi oldu. Barut 
ayrıca 2012 yılında Pasta, Süsleme ve 
Şeker Sanatı Yarışması’nda “Novelty 
Cake” ve Londra’da yapılan Pastacılık 
Ve Mutfak Sanatları Yarışması’nda yine 
“Novelty Cake” ile gümüş madalya 
kazandı. Turizm Fakültesi’nde Temel 
Pastacılık ile Butik Pastacılık alanında 
dersler veren Barut, aynı zamanda 
Lezzet Atölyesi’nde de kurslar 
düzenliyor.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 2010-2011 

Akademik Yılı’nda eğitime başlayan 
2 yıllık aşçılık programından mezun 
olan öğrencilerden gelen talebi de 
göz önünde bulundurarak, 2014-2015 
Akademik Yılı’nda da 4 yıllık Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü’nün eğitim 
hayatına başladığını bildirdi. Prof. Dr. 
Kılıç  “Amacımız gerek ülkemiz gerekse 
Türkiye’de alanında isim yapmış ve 
deneyimli şefleri akademik kadromuza 
katmaktır” ifadesinde bulundu. 
Hedeflerinin gelecek yıl Pastacılık 
programını başlatmak olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, açmayı 
hedefledikleri söz konusu programa 
da yoğun katılım olmasını beklediklerini 
ifade etti. 

Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
“Lezzet Atölyesi”nin İlk Etabı Tamamlandı

Turizm Fakültesi Öğretim Üyesinden 
Uluslararası Başarı
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen törenlerle ölümünün 
77. yılında  saygı ile anıldı. DAÜ 
akademisyen, personel ve 
öğrencilerinin katılımı ile ilk tören 10 
Kasım 2015 Salı günü, saat 08:45’te, 
DAÜ Atatürk Anıtı önünde başladı. 
Marşlar ve Atatürk’ün 10. Yıl Nutku’nun 
ardından DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam’ın Atatürk Anıtı’na 

çelenk sunumunun yer aldığı tören, 
saat 09:05’te Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile devam etti. Ardından Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ – ATAUM) 
Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili 
10 Kasım Bildirisi’ni okudu. 

DAÜ Atatürk Anıtı’ndaki törende 
konuşan DAÜ – ATAUM Başkanı Doç. 

Dr. Hasan Cicioğlu  konuşmasında; 
“Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
büyük devlet adamı, Mustafa Kemal 
Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 77. 
yılında bir kere daha şükran ve 
saygı ile anıyoruz” diyerek sözlerine 
başladı ve Atatürk’ün  “Özgürlük ve 
bağımsızlık benim karakterimdir’’ 
sözünü kendisine rehber almış olan 
KKTC Halkı, devletinin de Atatürk ilke 
ve inkilaplarıyla birlikte sonsuza dek 
yaşayacağını vurguladı. 

 “Her Geçen Gün Onu Daha Çok 
Özlüyoruz”
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu’nun 10 
Kasım Bildirisi’nin ardından konuşma 
gerçekleştiren DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam “Türk ulusunun 
varlık nedeni, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Ata’mız, büyük önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk aramızdan 
ayrılalı tam 77 yıl oldu. Ne var ki, her 
geçen yıl onun yokluğunu daha çok 
hissediyor, her geçen gün onu daha 
çok özlüyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, öncelikle 
olanaksızlıklara ve çok kötü koşullara 
karşın, askeri dehasını kullanarak 
işgal altındaki toprakların emperyalist 
güçlerin elinden kurtulmasını sağ-
ladığını ifade eden Prof. Dr. Osam, 
ülkeyi bağımsızlığa kavuşturduğunu 
ve ardından da değeri ve anlamı çok 

büyük olan cumhuriyeti kurduğunu 
kaydetti.

Prof. Dr. Osam, Atatürk ilkelerinin her 
birinin ayrı ayrı geniş ve derin anlamlar 
taşıdığına değinerek bu ilkelerin 
ancak bütününün Cumhuriyet’in 
özünü oluşturduğuna vurgu yaptı. 
Prof. Dr. Osam, Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 77. yılında yaptıkları 
için sonsuz teşekkürlerini ileterek, 
kendisini özlemle ve saygıyla anarak 
konuşmasını sonlandırdı. Törene, 
tüm Rektör Yardımcılarının yanı sıra 
akademik ve yönetsel personel ile 
kalabalık bir öğrenci grubu katıldı. 

Aynı gün saat 10:30’da ise, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda bir panel 
gerçekleştirildi. Söz konusu panelde 
DAÜ – ATAUM Başkanı Doç. Dr. 
Cicioğlu “Atatürk’ten Anılar”, DAÜ 
ATAUM Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Turgut Turhan “Bir Dönüştürücü 
Lider Olarak Okuyan Atatürk”, Dr. 
Turgay Bülent Göktürk “Kasım 1938 
Yazılı Basında Atatürk” ve DAÜ 
Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) 
Başkanı Çağatay Kır “Atatürk ve 
Gençlik” konulu birer konuşma 
gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından 
belgesel gösterimi ile panel sona erdi.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
Saygı ile Anıldı

Panele yoğun ilgi olduAtatürk’ü Anma Paneli’nden bir kare

Prof. Dr. Necdet Osam Doç. Dr. Hasan Cicioğlu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürü Aytaç 

Çerkez, Cumhurbaşkanı tarafından 

Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 

Kurumu’na (BTHK) Yönetim Kurulu 

Üyesi olarak atandı. BTHK elektronik 

haberleşme sektörünü düzenleme ve 

denetleme fonksiyonunun bağımsız 

bir idari otorite tarafından yürütülmesi 

amacıyla kurulmuştur. Kurum, Başkan 

ve Başkan Yardımcısı da dahil olmak 

üzere toplam yedi üyeden oluşan kurul 

tarafından yönetilir.

Aytaç Çerkez Kimdir?
1969 yılında Gazimağusa’da 
doğdu. 1992 yılında Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nde Lisans, 1995 
Yılında aynı bölümden Yüksek Lisans 
derecelerini tamamladı. 1995-2000 
Yılları arasında araştırma görevlisi 
ve bilgisayar ağları konularında 
doktora çalışmalarını sürdürmüştür. 
2000-2003 yılları arasında Doğu 
Akdeniz  Üniversitesi  Bilgi  İşlem 
Merkezi’nde Proje, Internet Servisleri 
ve Bilgisayar Ağları konularında 
deneyimli mühendis olarak çalıştı. 
2003 yılında askerlik görevini yaptı. 

2004-2008 yılları arasında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi  Bilgi İşlem 
Merkezi’nde Proje Destek ve Internet 
Servisleri Şube Amiri olarak görevini 
sürdürdü. 2008’den itibaren Doğu 
Akdeniz Üniversitesi  Bilgi İşlem 
Merkezi Müdürlüğü görevini 
yürütmektedir. Ağ yönetimi konusunda 
uluslararası ağ eğitmenliği ve 
Bilgi Teknolojileri Hizmet Yönetimi 
uzmanlığı yanında, birçok uluslararası 
sertifikası bulunmaktadır. 2008-2011 
yılları arasında Kamunet Üst Kurulu 
ve Telekomünikasyon Üst Kurulu 
üyelikleri yapmıştır. Evli ve bir çocuk 
babasıdır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
2011 yılında işlerine son verilen ve 18 
Eylül 2015 tarihinde gerçekleştirilen 
Vakıf Yöneticiler Kurulu toplantısında 
alınan karar ile görevlerine geri dönen 
21 öğretim görevlisi için, Senato 
Salonu’nda İş Sözleşmesi İmza 
Töreni düzenlendi. Törene öğretim 
görevlilerinin yanısıra, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
Prof. Dr. Bekir Özer, Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, DAÜ-VYK Üyesi Osman 
Pekineli, DAÜ Akademik Personel 
Sendikası (DAÜ-SEN) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Hasan Ulaş Altıok ve sendika 
üyeleri ile DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı katıldı.

Törende bir konuşma yapan DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam 
çok güzel bir olay için toplanıldığını 
belirterek, çok uzun süredir birçok 
kişiyi sıkıntıya düşüren konunun 
burada mutlu sona ereceğini 
vurguladı. DAÜ’nün son derece 
önemli bir kurum olduğuna değinen 
Prof. Dr. Osam, mevcut olan yeni 
yönetimin insana değer veren, hak, 
adalet gibi kavramları önemseyen bir 
yönetim olduğunun altını çizdi. Prof. 
Dr. Osam, söz konusu sıkıntının sona 

erebilmesi için Rektörlük ile birlikte 
DAÜ-VYK ve DAÜ-SEN’in de yoğun 
çabaları olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. 
Osam DAÜ’nün üzerine düşen sosyal 
sorumluluğu göz ardı etmeyeceğini 
aktararak görevlerine geri dönen 
herkese “Yuvaya Hoşgeldiniz” dedi.

Prof. Dr. Osam’ın ardından konuşan 
DAÜ-SEN Başkanı Yrd. Doç. Dr.  Hasan 
Ulaş Altıok da, DAÜ’nün alnına sürülen 
kara lekenin temizlenmesi için biraraya 
gelindiğini dile getirdi. Yrd. Doç. Dr. 
Altıok, hukuk ve yasa tanımayan eski 
yönetimin ardından bugün burada 
çalışanlarına değer veren ve Toplu İş 
Sözleşmesi’ne (TİS) saygı duyan bir 
yönetimle karşı karşıya olduklarını dile 
getirerek, haksız yere işten çıkarılan 
meslektaşlarının görevlerine geri 
dönmelerinden duyduğu mutluluğu 
ifade etti.  

Konuşmaların ardından görevlerine 
geri dönen öğretim görevlileri 
sırayla sözleşmelerini imzaladılar. 
Sözleşmelerin imzalanmasının ardın-
dan gerçekleştirilen kokteyl ile imza 
töreni sona erdi

Aytaç Çerkez

Öğretim görevlileri törende yeni sözleşmelerini imzaladılar

Görevlerine dönen öğretim görevlileri birarada

Prof. Dr. Necdet Osam görevlerine dönen öğretim görevlilerini kutladı

İşlerine Geri Dönen Öğretim Görevlileri İçin 
İmza Töreni Düzenlendi

Bilgi İşlem Merkezi 
Müdürü Bilgi Teknolojileri 

ve Haberleşme Kurumu 
(BTHK) Yönetim Kurulu 

Üyeliği’ne Atandı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İletişim Fakültesi Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi çatısı altında toplanan sosyal 
sorumluluk projelerine bir yenisini daha 
ekleyerek Kızılay Haftası kapsamında 
DAÜ İletişim Fakültesi Genesis IMC 
Ajansı ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı 
Lefkoşa Şubesi işbirliğinde Kan Bağışı 
etkinliği düzenledi. 

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü ve Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi Başkanı Doç. Dr. 
Anıl Kemal Kaya, Öğretim Üyesi Dr. 
Umut Ayman ve Araştırma Görevlisi 
Safiye Bağkur koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen söz konusu etkinlik 4 - 
6 Kasım 2015 tarihleri arasında DAÜ 
Merkezi Derslikler (CL) binasında 
yer aldı. DAÜ İletişim Fakültesi 
Genesis Ajans öğrencileri, Kuzey 
Kıbrıs Türk Kızılay Derneği Lefkoşa 

Şubesi Başkanı Oktay Erdem ve 

As Başkanı Yazgül Manici ile Dr. 

Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 

yetkililerinin desteği ile gerçekleştirilen 

etkinlik sonunda toplam 45 ünite kan 

bağışı toplandı.

Etkinliğe katılan Kuzey Kıbrıs Türk 

Kızılay Derneği Lefkoşa Şubesi 

As Başkanı Yazgül Manici, sosyal 

sorumluluk projelerine daha fazla 

katılım beklediklerini belirterek 

toplumda var olan duyarlılığın bu tür 

etkinliklerde gösterilmesi gerektiğini 

vurguladı. Şube Başkanı Oktay Erdem 

ise DAÜ’lü öğrencilerin ‘Kan Bağışı’ 

etkinliğine olan katılımlarından oldukça 

memnun olduklarını dile getirirken 

Genesis IMC Ajansı öğrencilerine 

böyle güzel ve anlamlı bir etkinlik 

düzenledikleri için teşekkürlerini iletti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi, öğrencileri için Black 

Magic marka sinema kameralarının 

tanıtımını gerçekleştirdi. DAÜ İletişim 

Fakültesi Görsel Sanatlar ve Görsel 

İletişim Tasarımı Bölümü Sergi 

Salonu’nda 4 Kasım 2015 tarihinde, 
saat 11:00’de gerçekleştirilen ka-
mera tanıtımına Oktotech firması 
çalışanlarından Sinan Şensivas 
katılarak kamera hakkında bilgiler 
verdi. 

Black Magic kameralarının Türkiye’deki 
dağıtımcı firmalarından olan Oktotech 
firması adına konuşan Şensivas, 
kameralar hakkında katılımcılara 
geniş bilgiler verdi. Şensivas, yeni 
nesil kameraların teknik ve görsel 
tanıtımını yaparken aynı zamanda bu 
kameralarla çekilmiş video örneklerini 
katılımcılarla paylaştı. Şensivas, tanıtım 
amaçlı olarak İstanbul’dan geldiklerini 
ve organizasyonu Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden Orsatech firması 
ile yaptıklarını bildirdi. DAÜ’nün ilk 

mezunlarından biri olan ve  Black 
Magic kameralarının Kıbrıs dağıtımcısı  
Berk Özen ile yapılan ropörtajda 
ise Özen, gerçekleştirilen etkinliğin 
DAÜ İletişim Fakültesi öğrencileri için 
özel olarak düzenlendiğini belirterek 
DAÜ’de bulunmaktan son derece 
memnun olduğunu dile getirdi. Özen, 
etkinliğe katılanlar için bir haftalığına 
“Pocket Cinema” modeli kameranın 
özel fiyatlarla satışa sunulacağı 
bilgisini de verdi.  

Katılımın yoğun olduğu söz konusu 
etkinliğe İletişim Fakültesi Dekan Vekili 
Doç. Dr. Ümit İnatçı, öğretim üyeleri ve 
çok sayıda öğrenci yoğun ilgi gösterdi. 
Etkinlikte öğrenciler ve öğretim üyeleri 
kameraları deneme şansına da sahip 
oldular.

İletişim Fakültesi Genesis IMC Ajansı 
Kan Bağışı Etkinliği Düzenledi

İletişim Fakültesi’nde Kamera Tanıtımı Yapıldı

İletişim Fakültesi öğrencileri ve öğretim görevlileri yeni kameralar hakkında bilgilendirildiler

Öğrenciler kan bağışı etkinliğine duyarsız kalmadılar
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Moleküler Biyoloji 
ve Genetik Programı, 2014 – 2015 
Akademik Yılı sonunda ilk mezunlarını 
vermiş olmanın gururu yanında, 
uluslararası AHPGS akreditasyonunu 
da kazanmış olmanın mutluluğunu 
yaşıyor. Merkezi Almanya’da bulunan 
AHPGS, özellikle sağlık, sosyal bilimler 
ve benzeri dallarda verilen lisans ve 
yüksek lisans seviyesindeki eğitimlerin 
akreditasyonu üzerinde uzmanlaşan ve 
bu alanlarda kalite güvencesini tescil 
eden bir kuruluştur.  

Bir yıldan fazla süren çalışmalar 
sonrasında, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Programı’nın kadrosu, 
müfredatı, bölüm ve üniversite altyapısı 
ile öğrenci performansları Almanya’nın 
AHPGS kurumundan gelen uzman 
ekip tarafından değerlendirilmiştir. Bu 
değerlendirme  sonrasında  program 
2015 Bahar Dönemi’nde akredite 
edilmeye hak kazanmıştır. Kazanılan 
AHPGS akreditasyonu 2020 yılına 
kadar geçerli olacaktır. Tüm DAÜ 
programları gibi YÖK tarafından 
akredite edilmiş olması yanında, 
AHPGS akreditasyonunun elde 
edilmesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Programı’nın uluslararası geçerliliğinin 
bir diğer göstergesi olmuştur. Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi’nde böyle bir 
akreditasyonu alan ilk program olma 
özelliğini de taşımaktadır. Ayrıca, 

KKTC’de bir ilk olma özelliğini taşıyan 
DAÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Programı, yine bir ilke imza atarak 
KKTC’de uluslararası akreditasyona 
sahip olan tek Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Lisans Programı olmayı da 
başarmıştır.

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahar Taneri  
Güder’in ve Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Adil Şeytanoğlu’nun 
vermiş olduğu bilgilere göre, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı 2014-2015 
Akademik Yılı ilk mezunlarından bir 
kısmı İngiltere ve Türkiye’deki yüksek 
lisans programlarına yerleşmişlerdir. 
Çalışmalarına kuruluşundan itibaren aynı 
hız ve enerji ile devam eden program 
istikrarlı bir şekilde büyümektedir. 

Programda, 2015 – 2016 Akademik Yılı 
başlangıcı itibarı ile 300’ün üzerinde 
öğrenci bulunmaktadır. Uluslararası bir 
eğitim kurumu olan DAÜ’de, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı da çok 
kültürlü bir eğitim ortamı sunmaktadır. 
Yirminin üzerinde değişik ülkeden 
öğrencisi bulunan bölümde, uluslararası 
öğrenci oranı yaklaşık %60 civarındadır. 
Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere 
ve Türkiye’nin seçkin üniversiteleri ve 
araştırma kurumlarında eğitilmiş olan 
Biyolojik Bilimler Bölümü’nün genç ve 
dinamik akademik kadrosu öğrencilere 
hem teorik hem de pratik anlamda 
kaliteli, güncel ve kapsamlı bir eğitim 
fırsatı sunmaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgi İşlem Merkezi İos ve Android 
telefonlar için mobil uygulama 
programı tasarladı. Öğrencilerin 
rahatlıkla derslerini, ders notlarını, 
zaman çizelgelerini veya hangi 
sınıfta olduklarını harita üzerinde 
görebilmelerini sağlayan söz konusu 
program ile DAÜ bir ilke imza atarak 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) eğitim veren Üniversiteler 
arasında öğrencilere yönelik cepte 
portal uygulaması yaratan ilk 
üniversite oldu. 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürü Aytaç 
Çerkez tarafından projelendirilen 
ve Yazılım Grubu Şube Amiri Ahmet 

Diler tarafından geliştirilen program 
ile öğrenciler sınav takvimlerini, ders 
devam bilgilerini, akademik ve harç 
bilgileri gibi öğrencileri ilgilendiren 
tüm akademik bilgiler ile kampüs 
olanakları, sisteme kayıt yaptıran 
taksi, restorant ve kafe gibi sosyal 
bilgilere de rahatlıkla ulaşabilecekler. 
Öğrenciler söz konusu yazılımı 
Google Play’dan  “EMU – ANDROID” 
ve Apple Store’dan “iEMU” yazarak 

akıllı telefonlara yükleyebilirler. 

Giriş için öğrenciler öğrenci portal 

giriş bilgilerini kullanarak programı 

telefonlarına indirebilirler. Söz konusu 

sisteme kayıt yaptırmak isteyen 

restorant, kafe veya taksi durakları 

DAÜ Bilgi İşlem Merkezi’nden 

veya 630 1264 - 2506 numaralı 

telefonlardan detaylı bilgi alabilirler. 

Bölümde 20’nin üzerinde değişik ülkeden öğrenci eğitim görüyor

Bölüm akademik kadrosu birarada

Öğrenciler İçin Mobil Uygulama Programı Tasarlandı

Ahmet Diler

Moleküler Biyoloji ve Genetik Programı 
AHPGS Akreditasyonunu Başarı İle Tamamladı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) 
Mimarlık Fakülteleri arasında 
yürütülen akademik işbirliği protokolü 
çerçevesinde ortak mimari stüdyo 
uygulaması 2015-2016 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde de devam ediyor.

İşbirliği protokolü kapsamında 
DAÜ Mimarlık Bölümü ARCH392 
dersi öğrencileri Ekim ayı içerisinde 
İstanbul’a teknik gezi düzenlediler. 
DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü’nde yürütülen ARCH392 
kodlu “Mimari Tasarım Stüdyosu IV” 
dersi ile YTÜ Mimarlık Bölümü’nde 
yürütülen MT5 kodlu “Mimari Tasarım 
Stüdyosu 5” dersi arasındaki etkin 
işbirliği sonucunda, İstanbul’un Tuzla 

ilçe sınırlarında bulunan seçilmiş proje 
alanında “işçi sınıfına yönelik konut 
projesi” yürütülüyor. 

Gerçekleştirilen söz konusu teknik 
gezi sırasında öğrenciler öncelikle 
çalışma alanında analizler yaptılar. 
Ardından YTÜ kampüsü Mimarlık 
Fakültesi Toplantı Salonu’nda, MT5 
kodlu Mimari Tasarım Stüdyosu 
koordinatörü Doç. Dr. Candan Çınar 
Çıtak bölge gelişimi, seçilen arazinin 
özellikleri ve proje içeriği üzerine 
DAÜ Mimarlık Bölümü öğrencileri ve 
öğretim üyelerine detaylı bilgiler verdi. 

Teknik gezi sonunda öğrenciler proje 
için seçilen kent ve bölgeyi detaylı 
tartışma fırsatı yakaladılar. Ayrıca 

kullanıcıya yönelik konut kavramı 
sorgulanarak, fiziksel ve sosyal 
dönüşümün birlikte sağlanacağı 
mekansal projelerin oluşturulması 
hedefi şekillendi. İki günlük teknik 
gezi sonrasında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) dönüş yapan 
ARCH392 stüdyosu öğrencileri analiz, 
maket ve araştırma grupları olarak 
çalışmalarına devam edip, öğretim 
üyeleri eşliğinde kendi tasarımlarını 
geliştiriyorlar.

İşbirliği kapsamında gerçekleştirilecek 
olan proje DAÜ Mimarlık Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
öğretim üyeleri ve stüdyo koordinatörü 
Doç. Dr. S. Müjdem Vural, öğretim 
görevlisi Emre Akbil ve Ali Tanrıkul 
yürütücülüğünde ve araştırma 
görevlileri Sanaz Nezhadmasoum 
ile Erman Berkay desteğiyle 
kurgulanmaktadır. YTÜ Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü özellikle 
İstanbul’da yürütülen çalışmalara 
yoğun destek sağlamıştır.

Üniversitemiz  ve Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Bölümleri Arasındaki İşbirliği Devam Ediyor

Öğrenciler ve öğretim görevlileri YTÜ Mimarlık Fakültesi’nde derse katıldılar

DAÜ öğrencileri İstanbul’da proje alanında analizler yaptılar

Dr. Görkem MergenSeminere özellikle Eczacılık Fakültesi ve Kimya Bölümü öğrencileri yoğun ilgi gösterdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi dünyaca 
tanınan ve alanında otorite bir 
kaynak olan SciFinder Veritabanını 
araştırmacıların hizmetine sundu. 
Kütüphane müdürlüğü SciFinder’in 
tanıtımı ve kullanıcı eğitimine yönelik 
24 Ekim 2015 tarihinde, 13:00 – 15:00 
saatleri arasında Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda SciFinder Veritabanı 
Eğitim Semineri düzenledi. 

Seminerde eğitimler Türkiye’de 
faaliyet gösteren ve SciFinder’in 
Türkiye temsilcisi olan Techknowledge 
firmasından Dr. Görkem Mergen 

tarafından verildi. SciFinder Veritabanı; 
Amerikan Kimya  Derneği’nin 
(American Chemical Society) bir 
birimi olan Kimyasal Özetler Servisi 
(Chemical Abstracts Sercice - CAS) 
tarafından geliştirilmiş olup, özellikle 
kimya ve kimya ile ilgili konuları (kimya, 
biyoloji, kimya mühendisliği, malzeme 
mühendisliği, fizik, eczacılık, tıp, vb) 
içermektedir.

SciFinder özellikle Kimya ve 
Kimya ile ilgili bölümler; Biyoloji, 
Fizik, Kimya Mühendisliği, Çevre 
Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, 
Polimer Mühendisliği, Malzeme ve 

Metalürji Mühendisliği, Farmakoloji, 
Nanoteknoloji, Tekstil Mühendisliği, 
Enerji Sistemleri Mühendisliği, 
Biyomedikal Mühendisliği, Ziraat 
Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği 
vb. alanlarda çalışma yapan 
araştırmacıların kullanabilecekleri 
önemli bir programdır.  

DAÜ’de özellikle Eczacılık ve Kimya 
alanlarında akademik çalışmalarda 
etkin bir kaynak olarak öğrenci ve 
araştırmacıların hizmetine sunulan 
SciFinder Veritabanı içeriğinde 
10,500’ün üzerinde fen bilimleri ile 
ilgili akademik dergiyi içermektedir. 
Veritabanında 63 patent ofisinden 
gelen patentler taranabilmektedir. 
102 milyon üzeri organik ve anorganik 
madde, 66 milyon üzeri biyolojik 
dizi (sequences), 71 milyon üzeri 
reaksiyon ve 72 milyon üzeri ticari 
ürün kaydı içermektedir. Ayrıca, 50 
milyondan fazla H- ve  C- NMR spectra 
arşivi bünyesinde bulundurup, bunları 
tarama olanağı sağlamaktadır.

Gerçekleştirilen söz konusu eğitim 
seminerine özellikle Eczacılık Fakültesi 
öğrencileri, öğretim elemanları ve 
Kimya Bölümü öğrencileri yoğun 

ilgi gösterdi. Başarılı bir şekilde 
gerçekleşen seminerde teorik 
bilgilendirme yanında, sistemin 
nasıl kullanılacağına ilişkin örnek 
uygulamalarına da yer verildi. Seminer 
sonunda katılımcılara, Kütüphane 
Müdür Vekili Osman Soykan tarafından 
katılım belgeleri takdim edildi.

Özay Oral Kütüphanesi Scifinder Veritabanı  
Eğitim Semineri Düzenledi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü (LEÖAE) 
Müdürlüğü görevine Prof. Dr. Cem 
Tanova atandı. DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret eden DAÜ LEÖAE Müdür Vekili 
Prof. Dr. Cem Tanova, 2015 – 2016 
Akademik Yılı’nda LEÖAE’nin vizyonu 
ve amaçları hakkında bilgiler verdi. 

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü Büyümeye ve 
Gelişmeye Devam Ediyor
DAÜ LEÖAE Müdür Vekili Prof. Dr. 
Tanova, Lisansüstü Eğitim Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü’nün temel 
amacının yayın ve araştırmaları ile 
DAÜ’yü bölgede ve bilimin birçok 
alanında saygın bir noktaya ulaştırmış 
olan değerli öğretim üyeleri, araştırma 
görevlileri ve lisansüstü öğrencilerine 
araştırmalarında ihtiyaç duydukları 
imkanları sağlamak olduğunu ifade 
etti. Bunun yanında lisansüstü eğitimde 
üniversitenin kalite standartlarını örnek 
alınacak bir düzeyde korunmasının 
çok önemli olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Tanova, DAÜ’nün kuruluşundan 
günümüze araştırma ve lisansüstü 
eğitimde kurumsal yapısı ile her zaman 
yol gösterici olduğunu kaydetti. Prof. 
Dr. Tanova, günümüzde bu rolün çok 

sayıda yeni yükseköğretim kurumuna 
ev sahipliği yapan adamız için daha 
da önemli olduğunu belirtti.   

DAÜ’de akademik bölümler, fakülte 
ve yüksekokulların mevcut lisansüstü 
programlarını sürekli güncellemekte 
olduğunu belirten Prof. Dr. Tanova, 

akademik disiplinlerin ve bu alanlarda 
çalışan profesyonellerin ihtiyaçları 
doğrultusunda yeni programlar da 
geliştirilmekte olduğunu ifade etti. 
DAÜ’nün lisansüstü programlarının 
fen bilimleri ve mühendislikten, 
sosyal bilimler ve sanat alanlarına 
yayılan geniş bir yelpazede yer 

aldığını vurgulayan Prof. Dr. Tanova, 
her lisansüstü öğrencinin kendisine 
mentörlük yapan bir akademik 
danışman ile çalışmakta olduğunu, 
öğrencilerin kendi akademik ve 
profesyonel hedefleri doğrultusunda 
eğitim ve araştırmalarını yürüttüğünü 
de sözlerine ekledi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoglu, 
Ekim ayı içerisinde Kosova’nın 
başkenti Priştine’de bir dizi etkinlik 
gerçekleştirdi. Priştine Üniversitesi, 
Güzel Sanatlar Fakültesi ile  Qahili  
Sanat Gallerisi’nin davetiyle 
gerçekleşen etkinliklerde ileriye 
yönelik sanat ve tasarım alanında 
Priştine Üniversitesi ile Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin ne tür işbirlikleri 
yapabilecekleri konuları da görüşüldü. 

Doç. Dr. Çavuşoğlu, Priştine 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nde “Kıbrıs, DAÜ, Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü” konularını içeren bir seminer 
verdi. Gerek öğrenciler gerekse 
öğretim üyelerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleşen seminerde Doç. Dr. 
Çavuşoğlu, daha çok Doğu Akdeniz 
Üniversitesi ile ilgili yoğun soruları 
yanıtladı. 

Doç. Dr. Çavuşoğlu Priştine 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğretim üyelerinden Prof. Eshref 
Qahili’nin direktörlüğünü yaptığı 
Qahili Galeri’de ise “Atıl Olanın Estetik 
Dönüşümü” isimli bir de kişisel sergi 
açtı. DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ümit İnatçı’nın sunu metni 
ve Priştine Modern Sanatlar Merkezi 
sanat direktörü Albert Herta’nın 
konuşmasıyla açılışı yapılan sergi, 
Kosova’lı sanatsever ile yazılı-görsel 
medya tarafından yoğun ilgi ile 
karşılaştı.  

Doç. Dr. Senih Öavuşoğlu Priştine’de seminer verdi ve sergi açtı

DAÜ LEÖAE Müdür Vekili Prof. Dr. Cem Tanova ve Rektör Vekiili Prof. Dr. Necdet Osam 

Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu’nun Sergi Ve Seminer 
Etkinliklerine Yoğun İlgi

Lisansüstü Eğitim, Öğretim Ve Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Görevine Prof. Dr. Cem Tanova Atandı
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 

(KKTC) 15 Kasım etkinlikleri 

kapsamında KKTC’ye gelen yabancı 

gazeteci grubu Doğu Akdeniz 

Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti.  

Gerçekleştirilen ziayaret sırasında 

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 

Osam ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol 

Kaymak ile DAÜ Senato Odası’nda bir 

araya gelen konuklar hem DAÜ hem 

de Kıbrıs konusu hakkında bilgiler 

aldılar. 

Söz konusu ziyaret sırasında konuşan 

Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında 

geniş bilgiler vererek DAÜ’nün 

akreditasyon çalışmaları hakkında 

konukları bilgilendirdi. Prof. Dr. Osam, 

sunumunun ardından konuklardan 

gelen soruları cevaplandırdı. Prof. 

Dr. Osam’ın ardından Kıbrıs konusu 

hakkında sunum gerçekleştiren Doç. 

Dr. Kaymak, Kıbrıs sorunu ve yaşanan 

gelişmeler hakkında konuklara bilgiler 

vererek gelen soruları yanıtladı. Yirmiyi 

aşkın (Litvanya, Estonya, Kırgızistan, 

Sudan, Bosna Hersek, Arnavutluk, 

Portekiz, Kosova, Polonya, Türkiye, 

Katar, İtalya, Umma, Bahreyn, 

Amerika, Sırbistan, Rusya, İspanya, 

Danimarka, Bulgaristan, Azerbaycan, 

Tunus, Moldavya, Kuveyt) farklı 

ülkeden gazetecinin katılımı ile 

gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 

sırasında DAÜ kampüsünü gezen 

konuklar DAÜ’ye hayran kaldıklarını 

dile getirdiler. Söz konusu ziyaret 

DAÜ Tower Restoran’da verilen öğle 

yemeğinin ardından sona erdi. 

DAÜ Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Ve 
Doktora Öğrencisinin Önemli Çalışması
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Halilsoy ve 
doktora öğrencisi Ali Övgün önemli bir 
çalışmaya imza atarak samanyolunda 
yer alan solucan deliğinin farklı bir 
modelde de var olabileceğini yaptıkları 
çalışmalarla kanıtladılar.  

Prof. Dr. Halilsoy evrenin % 24 -27’sinin 
karanlık maddelerden oluştuğunu 
belirterek samanyolunda yer alan 
solucan deliklerinin kendine yaklaşan 
nesneleri yutan ve parçalayarak yok 
eden karadeliklerden oldukça farklı 
özelliklere sahip olduklarını bildirdi. 
Prof. Dr. Halilsoy,  solucan deliklerinin 
içine giren cisimlerin evrenin başka 
uzak veya yakın köşelerinden dışarıya 
çıkabildiklerini, fakat bunun olabilmesi 
için solucan deliklerinin uzay-zamanı 
bükerek kestirme bir yol oluşturması 
gerektiğini aktardı. 

Yapılan araştırmaların galaksimizde 
büyük bir solucan deliği olabileceğini 
öngörmekte olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Halilsoy ve Övgün, bu 

solucan deliğinin çift taraflı geçişe 
uygun olduğunu ancak seyahat için 
en büyük engelin solucan deliklerinin 
kararsız olması olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Halilsoy, solucan deliklerini, 
“Eğer aralarından geçerek onları açık 
tutacak bir şeyiniz yoksa duvarları o 
kadar hızlı çöker ki içlerinden hiçbir 
şey geçemez. Solucan deliklerini açık 
tutmak için, yerçekimine karşı 
yaratacak bir şeyin, yani negatif enerji 
veya basıncın olması gerekir” şeklinde 
açıkladı.

Prof. Dr. Halilsoy ve Övgün’e göre 
samanyolu gökada ve benzeri 
gökadalarda da bu solucan 
deliklerinden bulunması kuramsal 
olarak mümkün görülmektedir. 
Evrenin %24-27’sini oluşturduğu 
bilinen karanlık madde kullanarak 
var olacak bir solucan deliğinin 
belirli koşullarda kararlı olabileceği 
sanılmaktadır. Prof. Dr. Halilsoy ve 
Övgün deneysel olarak bunu test 
etmenin prensipte, iki gökadayı 
karşılaştırarak olayın gözlemlenerek 
olabileceğini aktardı. Prof. Dr. Halilsoy 

ve Övgün eğri aynadaki görüntü 
gibi, solucan deliğinin iki tarafında 
farklı görüntünün beklenebileceğini 
vurguladı. Sonuç olarak bu bulgunun 
dünyada farklı gruplarca aynı 
sonuçla uyuşmasının önemine 
değinen Prof. Dr. Halilsoy ve Övgün 
yapılan çalışmanın henüz bir dergide 
yayınlanmamasına rağmen elektronik 

yayın arşivi olan Arxiv’de çıktığını 

ve çeşitli bilim çevrelerinin ilgisini 

çektiğini aktardı. Prof. Dr. Halilsoy ve 

Övgün sözlerini “Önümüzdeki 50 sene 

içinde dünyadaki çeşitli araştırma 

grupları tarafından teleskoplarımıza bir 

solucan deliği yakalanabilir” şeklinde 

tamamladı.  

Doktora öğrencisi Ali Övgün ve Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Halilsoy

Yabancı gazetecilere Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve Doç. Dr. Erol Kaymak tarafından bilgi verildiRektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam

Yabancı gazeteciler DAÜ Tower Restorant’ta düzenlenen öğle yemeğine katıldılar

Yabancı Gazetecilerden DAÜ’ye Ziyaret
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
(DAÜ) tamamlanan Öğrenci Konseyi 
seçimleri sonrasında, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nde 
gerçekleştirilen tanıtım ve devir teslim 
töreninde önceki yılın Öğrenci Konseyi 
üyelerine teşekkür plaketleri verilirken, 

bu yıl görev yapacak olan Öğrenci 
Konseyi de tanıtıldı.

Törende DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Sözen ve Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan, bazı Fakülte Dekanları, 
Bölüm Başkanları, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler hazır bulundular.

Gerçekleştirilen devir teslim ve 
tanıtım kokteylinde konuşan Prof. 
Dr. Pulhan, DAÜ’de öğrenci olmanın 
önemli olduğuna değinerek eski 
konsey üyelerine görevde kaldıkları 
süre içerisinde göstermiş oldukları 
çabalardan ve gerçekleştirdikleri 
çalışmalardan dolayı teşekkkürlerini 
iletti. Prof. Dr. Pulhan, seçim sonunda 
yeni görevlerine başlayacak olan 

konsey üyelerine de görevlerinde 
başarılar diledi.  Törende konuşan 
eski Öğrenci Konseyi Başkanı İbrahim 
Öztürk, görevde oldukları süre 
içerisinde üniversitenin tanıtımı için çok 
çaba harcadıklarını belirterek, DAÜ’ye 
hizmet etmekten her zaman büyük 
gurur duyduğuna değindi. Öztürk, 
yeni konsey üyelerine görevlerinde 
başarılar dileyerek, tüm üyelere 
güvendiğini de sözlerine ekledi. Son 
olarak söz alan yeni Öğrenci Konseyi 
Başkanı Melih Yıldırım üstlenmiş 
oldukları büyük sorumluluğun farkında 
olup, görevi en iyi şekilde yerine 
getirmeye çalışacaklarını vurguladı. 
Yıldırım, yeni yönetimin kaliteli ve 
güçlü kişilerden oluştuğunu belirterek 
öğenci konseyinin başarılı ve güzel 
işlere imza atacağına inanındığını 
da aktardı. Yapılan konuşmaların 

ardından Prof. Dr. Pulhan ve Prof. Dr. 
Sözen tarafından eski Öğrenci Konseyi 
üyelerine teşekkür plaketleri verildi. 

2015-2016 Akademik Yılı`nda 
görev yapacak olan DAÜ Öğrenci 
Konseyi`nde görev alan öğrencilerin 
isimleri şöyle: Melih Yıldırım (ÖK 
Başkanı), Yusuf Göçer (ÖK Başkan 
Yardımcısı), Semrah Hüseyinov (ÖK 
Genel Sekreteri), Atakan Songurlu (ÖK 
Mali İşler Sorumlusu), Mustafa M. R. 
Faeq Alqaisi (ÖK Üyesi), Umut Kızılışık 
(ÖK Üyesi), Alan Khalil (ÖK Üyesi), 
Emmanuel Kayode Olorunnishola (ÖK 
Üyesi), Antoun Alhawawini (ÖK Üyesi), 
Esham Ali (ÖK Üyesi), Hüseyin Ensar 
Doğan (ÖK Üyesi), Keishid Abtahi (ÖK 
Üyesi), Ömer Can Özkan (ÖK Üyesi), 
Alibek Abdulkhamidov (ÖK Üyesi).

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Belgesel Günleri  “Göç  ve Yerinden 
Edilme” temasıyla 22-23 Ekim 2015 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

“Belgesel Günleri”de Doç. Dr. Hanife 
Aliefendioğlu’nun moderatörlüğünde “Göç, 
Kolektif Hafıza ve Yerinden Edilme” konulu panel 
gerçekleştirildi. Panelde Yrd. Doç. Dr. Yaprak 
Civelek, “Yaşam Boyu Göç ve Göçmenlik: 
Tanımlar ve Deneyimler Üzerine”, Yrd. Doç. Dr. 
Ayşenur Talat ise “Türkiye’den Kuzey Kıbrıs Göç: 

1. Dalga Göçmenlerin Deneyimleri” konulu sunum 
gerçekleştirdiler. 

Arel Üniversite Sosyoloji Bölümü’nden panele 
konuşmacı olarak katılan Yrd. Doç. Dr. Yaprak 
Civelek konuşmasında doğduğu yerde 
yaşayamamak, yerinden edilme, göçte niyet ve 
gönüllülük, potansiyel göçmenlik gibi konulara 
değindi. 7321 kişi üzerinde yapmış oldukları 
araştırma sonuçlarını da konuşmasında aktaran 
Civelek “İstek dışı zorunlu göç etme” konusu 
üzerinde durdu. Panelin ikinci konuşmacısı Yrd. 
Doç Dr. Ayşenur Talat ise Türkiye’den Kıbrıs’a 
göç konusunda hazırlamış olduğu doktora tezinin 
verilerini dinleyenlerle paylaştı. Nitel bir araştırma 
olan tezinde derinlemesine röportajlara yer 
verdiğini söyleyen Talat 1. dalga göçmenlerin 
deneyimlerini onların konuşmalarından alıntılar ile 
sundu. Araştırmanın örneklemi Girne Bahçeliköy’e 
yerleştirilen göçmenlerle ilgiliydi.

Panelin ardından ise yönetmen Şenol Çöm’ün 
“Göç/The Migration”, yönetmen  Esra Etiz’in “Evler 
Yüzler “Foça”, yönetmen Gül Muyan’ın “Arap Kızı 
Camdan Bakıyor” ve yönetmen Güliz Sağlam’ın 
Evden Uzakta/Far away from home” adlı filmlerinin 
gösterimi ile belgesel günleri sona erdi.

İbrahim Öztürk

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan

Melih Yıldırım Prof. Dr. Pulhan eski ÖK Başkanı Öztürk’e plaket verirken Prof. Dr. Sözen plaket takdim ederken

Belgesele günlerine yoğun ilgi oldu Belgesel Günleri’nde göç üzerine söyleşiler yapıldı

DAÜ Öğrenci Konseyi’nde Devir Teslim

İletişim Fakültesi’nde Belgesel Günleri Gerçekleştirildi



KOOP Genel Sekreteri Hüseyin Tabur 
tarafından katkı ve desteklerinden 
dolayı DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan’a teşekkür plaketi 
takdim edildi.  Ayrıca, turnuvada 
Teknik İşler Müdürlüğü en centilmen 
takım kupası’na layık görüldü. 
Prof. Dr. Osam, ödül töreninde 

gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ-
KOOP ve Spor İşleri Müdürlüğü’ne 
turnuvanın gerçekleşmesinde gös-
terdikleri özverili çalışmalardan dolayı 
teşekkürlerini ileterek, çalışanlar 
arası düzenlenen sosyal faaliyetlerin 
ilişkilerin güçlenmesinde son derece 
önemli olduğunu vurguladı.  

DAÜ Çalışanları Arası Futsal Turnuvası  Yapıldı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Futboltenisi Federasyonu tarafından her 
yıl düzenlenen Futboltenisi müsabaka-
larında Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın ve Erkek Futboltenisi takımları 
tekliler, çiftliler ve üçlüler kategorilerinde 
lig şampiyonu olma başarısı gösterdiler. 
DAÜ Kadın ve Erkek takımları 14 Ekim 
2015 ve 23 Ekim 2015 tarihlerinde oy-
nanan maç sonuçlarına göre tüm kate-
gorilerde 2015-2016 KKTC Futboltenisi 

Doğu Akdeniz Üniversitesi çalışanları 
Kooperatifi (DAÜ–KOOP) sponsorluğu 
ve koordinasyonu ile DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü işbirliğinde organize edilen 
üniversite çalışanları arası Futsal 
Turnuvası, 9-13 Kasım 2015 tarihleri 
arasında, DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. Söz 
konusu turnuva çalışanlardan yoğun 
ilgi gördü.

Üniversite çalışanları arasında sosyal 
faaliyetleri artırmak, farkındalık 
yaratmak ve ilişkileri güçlendirmek 
amacı ile ilk kez düzenlenen söz 
konusu turnuvaya DAÜ Rektörlük, 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Bilgi 
İşlem Merkezi Müdürlüğü, Spor İşleri 
Müdürlüğü, Çevre İşleri Müdürlüğü, 
Teknik İşler Müdürlüğü, Satınalma ve 
Envanter Kontrol Müdürlüğü, Güvenlik 
İşleri Şube Amirliği personelleri katıldı. 

Turnuvada finale kalan Güvenlik İşleri 
Şube Amirliği ve Spor İşleri Müdürlüğü 
takımları arasında oynanan maçlar 

Lig şampiyonu olarak DAÜ’yü gururlan-
dırdılar.

DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamaya göre şampiyon olan Kadın 
ve Erkek Futboltenisi takımları arasında 
Kasım ayında Romanya’da gerçekleştiri-
lecek olan Avrupa Şampiyonası için DAÜ 
Futboltenisi takımlarından 2 Kadın ve 5 
Erkek olmak üzere toplam 7 sporcunun 
KKTC Milli Takımına seçildiği bilgisi verildi.  

sonunda Güvenlik İşleri Şube Amirliği 
4-0’lık skorla turnuva şampiyonu olma 
başarısını gösterdi. İlk üçe giren 
takımlara ödülleri DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ-KOOP 
Asbaşkanı Doç. Dr. Hamit Caner, 
DAÜ-KOOP Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hasan Kavaz ve Buğu Sümen Cohar 
tarafından verildi. Ödül töreninde DAÜ-

Futboltenisi takımlarının antrenörü sporcularla birlikte 

Prof. Dr. Necdet Osam şampiyona kupa takdim ederken

Rektör Vekili Prof. Dr. Osam ve turnuvaya katılan DAÜ çalışanları birarada

DAÜ-KOOP Yönetim Kurulu Üyesi Buğu Sümen Cohar kupa takdim ederken
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Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına 
Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam
Rektör (v)

Sorumlu
Prof. Dr. Hasan Amca 
Rektör Yardımcısı, Tanıtım İşleri

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü (v)

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Halkla İlişkiler ve Basın Birimi Sorumlusu (v)

Sayfa Düzeni
Ersev Sarper, Müge Debreli
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DAÜ Basımevi

İletişim
Tel  0 392 630 1212
Faks 0 392 365 1886
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Kadın ve Erkek Futboltenisi 
Takımları Lig Şampiyonu Oldu


